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Forord

Statistisk sentralbyrå presenterer i denne publikasjonen statistikk for
forretningsmessig tjenesteyting i 1993. Statistikken for 1993 er hovedsakelig
utarbeidet etter de samme retningslinjer som i 1992. Derimot har NACE over-
tatt som ny standard for næringsgruppering. Dette medfører blant annet en
ny inndeling i næringsgrupper. Noven hovedtabeller etter den gamle •
næringsstandarden !SIC er også med bakerst i denne publikasjonen. De gir
endringstall for 1992-1993. Dessuten viser tabellene 14 og 15 sammenhen-
gen mellom ISIC og MACE.

Forretningsmessig tjenesteyting er en av de næringene som har blitt mest
berørt av omleggingen fra 'SIC til MACE. Et eksempel er at  i ISIC har 1 200
bedrifter, som samlet har en omsetning pa snaut 3,8 mrd., vært plassert un-
der næringen Offentlig, sosial og privat tjenesteyting. Disse bedriftene er plas-
sert under Annen forretningsmessig tjenesteyting  i NACE.

Tallene er basert pa opplysninger innhentet fra bedrifter som driver med
slik virksomhet. Det gis opplysninger om tallet på bedrifter, sysselsetting,
lønnskostnader, produksjonsverdi, vareinnsats, investeringer mv. Noen
hovedtall er tidligere publisert i Ukens statistikk nr. 19, 1995.

Arbeidet med publikasjonen har vært ledet av konsulent Magne Sten
Bjerkseth. Ansvarlig seksjonsleder er Peder Næs, Seksjon for bygg- og tjenes-
testatistikk.

Statistisk sentralbyrå,
Kongsvinger, 13. november 1995

Svein Longva

Nils Håvard Lund
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Preface

In this publication Statistics Norway presents statistics for Business Services in
1993. The statistics is mainly produced after the same principles as in 1992.
But, owing to the fact that NACE has taken over as the new Standard
industrial classification, some terms are changed compared to the previous
publication. In NACE, establishment has got the term of local kind-of-activity
unit (local KAU). One-man establishment has changed term to sole proprietor.
In the same way, the industrial classification is changed, as shown in annex 1.
Principle figures by ISIC are given behind in this publication, and show the
trends from 1992 to 1993. In addition the tables 14 and 15 show the
connection between ISIC and NACE.

Business services is one of the industry divisions which have been most
changed from 'SIC to NACE by the Standard industrial classification. For in-
stance, 1 200 local KAUs, with a total turnover of NOK 3.8 billion, have in
ISIC had the major division Community, social and personal services. In NACE,
these local KAUs have got the industry division Other business activities.

The figures are based on information gathered from companies that offer
such services. The publication gives data on the number of firms, employ-
ment, personnel expenses, output, cost of input, investments etc. Some prin-
cipal figures are published in the Weekly Bulletin of Statistics no. 19, 1995.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Magne
Sten Bjerkseth. Responsible Head of Division is Peder Næs, Division for
Construction and Service Statistics.

Statistics Norway,
Kongsvinger, 13 November 1995

Svein Longva

Nils Havard Lund
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1. Innledning
1.1. Bakgrunn og formal
Årlig statistikk for forretningsmessig tjenesteyting
utarbeides for å få bedre kunnskap om virksomheten i
denne næringen. Bide nasjonalregnskapet, bransje-
organisasjoner og andre med tilknytning til næringen
har behov for slik statistikk. Bedriftene bygger også
mye av sine prognoser for drift og investeringer på
statistisk materiale. Forretningsmessig tjenesteyting har

etterkrigsperioden vært en raskt voksende del av vår
Økonomi. Årlig statistikk er på denne bakgrunn satt i
gang fra og med året 1979. For tidligere fir gir
bedriftstellingene i 1936, 1953, 1963 og 1974
opplysninger om tallet på bedrifter, sysselsetting,
produksjonsverdi mv. for forretningsmessig
tjenesteyting.

1.2. Omfang og endringer
NACE Rev. 1 er fra og med referanseåret 1993 ny
offisiell standard for næringsgruppering i Statistisk
sentralbyrå, og overtar for ISIC. Publikasjonen NOS
Forretningsmessig tjenesteyting 1993 inneholder fullt
sett med tabeller for NACE-næringene 72 Data-
behandlingsvirksomhet og 74 Annen forretningsmessig
tjenesteyting. De viktigste tabellene etter ISIC 832
Forretningsmessig tjenesteyting er også tatt med.
Publikasjonen inneholder dessuten to tabeller (14 og
15) som viser sammenhengen mellom NACE og ISIC.

Til hjelp ved innhenting av opplysningene nyttes Det
sentrale bedrifts- og foretaksregister i Statistisk
sentralbyrå. For ajourføring av dette registeret brukes
manntallet over merverdiavgiftspliktige (Moms-
registeret), Arbeidstakerregisteret, Arbeidsgiver-
registeret samt opplysninger fra bransjeorganisasjoner.

Det er hentet inn et fullstendig sett av oppgaver fra alle
bedrifter med fem eller flere sysselsatte (se vedleggene
2, 3 og 4), med unntak av arkitekter og rådgivende
ingeniører samt fotografer, der denne grensen var tre
sysselsatte. For de andre bedriftene er det beregnet
totaltall, med utgangspunkt i årlige oppgaver over
sysselsetting og omsetning fra Næringsundersøkelsen
(Bedrifts- og foretaksregisteret). Tall for enmanns-
bedrifter, hvor eieren arbeider alene, er gitt i tabell 13.

For bedrifter som ikke har svart, beregnes det verdier
på grunnlag av sysselsetting fra Arbeidsgiver-/
Arbeidstakerregisteret og omsetning fra
Momsregisteret. For bedrifter med ikke-momspliktig
næring, kopieres gamle verdier inntil tre Ar bakover.

1.3. Begreper og kjennemerker
Bedrift
Oppgaveenheten til denne statistikken er den enkelte
bedrift. I Standard for næringsgruppering er en bedrift
definert som en lokalt avgrenset funksjonell enhet,
hvor det hovedsakelig drives aktiviteter som faller
innenfor en bestemt næringsgruppe.

Eieform
Bedriftens eieform er bestemt etter det formelt
juridiske ansvarsforhold for foretakets forpliktelser. Det
er skilt mellom følgende grupper:

(1) Enkeltmarmsforetak, dvs. bedrift med bare en
eier og hvor denne er økonomisk ansvarlig med
hele sin formue for bedriftens økonomiske for-
pliktelser.

(2) Ansvarlig selskap, dvs. bedrift med to eller flere
eiere, som alle hefter med hele sin formue for
bedriftens forpliktelser.

(3) Aksjeselskap, dvs. bedrift hvor eierens ansvar er
begrenset til innskutt aksjekapital.

(4) Kommandittselskap, dvs. bedrift hvor en eller
flere eiere er ansvarlig for bedriftens forpliktelser
med hele sin formue, mens andre hefter bare
med et begrenset (fast) beløp.

(5) Kommune, fylkeskommune, stat.

(6) Armen eieform. Med annen eieform menes her
andelslag, institusjoner, foreninger og andre
eierforhold som ikke er nevnt foran.

Enmannsbedrift
Enkeltrnannsforetak hvor kun eieren er sysselsatt.

Beliggenhet
Beliggenheten er i samsvar med kommuneinndelingen
pr. 1. januar 1993. I enkelte næringer kan et foretak ha
virksomhet i flere kommuner og fylker uten å være delt
i flere bedrifter. I slike tilfeller er foretakets samlede
virksomhet registrert der foretaket har sin kontor-
adresse.

Sysselsetting
Tallene omfatter alle som arbeider i bedriften.
Midlertidig fraværende på grunn av sykdom, ferie,
arbeidskonflikt o.l. er med, mens fraværende på grunn
av militærtjeneste er holdt utenfor. Foruten ansatte er
eiere og familiemedlemmer uten fast lønn, som daglig
arbeider i enkeltmannsforetak eller ansvarlig selskap,
tatt med. Sysselsettingstallene gjelder gjennomsnittlig
sysselsetting i året. I tallet på årsverk er sysselsatte på
deltid omregnet til hele årsverk. F.eks. utgjør to
personer som arbeider halv dag i ett år til sammen ett
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årsverk. Tallet på årsverk blir dermed normalt lavere
enn tallet på sysselsatte.

Lønnskostnader
Lønnskostnader omfatter kontraktsmessig lønn, andre
ytelser og arbeidsgiveravgift til folketrygden.

Kontraktsmessig lønn omfatter lønn til alle ansatte for
fradrag av skatter, trygdepremier, pensjonspremier o.l.
som de ansatte skal betale. I tillegg til lønn for normal
arbeidstid er det tatt med overtidsgodtgjørelse,
provisjon, tantieme, gratialer, feriegodtgjørelse,  lønn
under militærtjeneste, sykdom og annet fravær.

Andre ytelser omfatter bl.a. løpende pensjons-
utbetalinger til tidligere arbeidere og funksjonærer,
innbetalinger til premiefond og pensjonsregulerings-
fond, tilskott til pensjonsfond, arbeidsgivers andel av
premier til syke- og ulykkesforsikring etablert ved
tariff- eller arbeidsavtale, stønad ved bedriftsulykker og
utgifter til ansattes fritidsvirksomhet.

Summen av kontraktsmessig lønn og andre ytelser er
kalt lønn.

Lønnskostnader omfatter ikke godtgjørelse til eiere av
enkeltmannsforetak eller ansvarlig selskap og til
familiemedlemmer uten fast lønn.

Bruttoproduksjonsverdi
Bruttoproduksjonsverdi er definert som summen av
godtgjørelse for tjenesteytende virksomhet utført for
kunder, salg av handelsvarer og bruttoinntekt av annen
næringsvirksomhet. Merverdiavgiften er ikke med i
tallene.

Vareinnsats
Vareinnsats er definert som summen av forbruk av
varer og tjenester. Fradragsberettiget inngående
merverdiavgift er ikke tatt med i tallene.

Bearbeidingsverdi
Bearbeidingsverdi er lik bruttoproduksjonsverdi fra-
trukket vareinnsats.

Handelsvarer
Handelsvarer er varer som selges videre uten noen
bearbeiding i bedriften.

Bruttoinvestering
Som bruttoinvestering er regnet anskaffelser av fast
kapital som bygninger og anlegg (unntatt boliger),
maskiner, verktøy, redskap, inventar og
transportmidler (unntatt til privat bruk), både nye og
brukte. Salg av brukt realkapital er trukket fra.
Investering oppgis med fradrag for inngående
merverdiavgift og med tillegg av investeringsavgift.

1.4. Endret regnskapsprinsipp
For 1992 fulgte alle regnskapspliktige med begrenset
regnskapsplikt av skattemessige hensyn
kontantprinsippet ved utarbeidelsen av årsregnskapet.
Dette medførte at inntektene (og kostnadene) ble
periodisert til betalingstidspunktet. Begrenset
regnskapsplikt hadde alle regnskapspliktige som
sysselsatte mindre enn 600 dagsverk i året (medregnet
den regnskapspliktiges eget arbeid), og dessuten den
som drev regnskapskontor, rådgivnings-, revisor-,
arkitekt- eller ingeniørvirksomhet mv. og var
enkeltmannsforetak. Advokater kunne dessuten følge
kontantprinsippet fullt ut. Fra 1992 måtte også disse
selskapene følge regnskapsprinsippet
(realisasjonsprinsippet), som medfører at inntekter
periodiseres til det tidspunkt da det oppstår en
ubetinget rett til beløpet, f.eks. til leveringstidspunktet.
Dette innebærer at 1992-omsetningen var for høy for
regnskapspliktige av typen nevnt over, alt etter
størrelsen på etterslepet fra 1991 som skulle tas med.
Da faktureringsrutinene er svært forskjellige fra bedrift
til bedrift, er det vanskelig å si noe sikkert om
størrelsen på dette merbeløpet.

2. Hovedresultater
2.1. Hovedtall etter NACE
Databehandlingsvirksomhet, som er en næringsgruppe
i 'SIC, er etter NACE delt opp i seks næringsgrupper. I
1993 ble det totalt omsatt for drøyt 9,7 milliarder
innenfor databehandling. Dette fordelte seg på  drøyt
1 000 bedrifter med til sammen over 11 100
sysselsatte. Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og
programvare hadde den største omsetningen, med 4,6
milliarder.

Innenfor annen forretningsmessig tjenesteyting var det
i 1993 snaut 11 100 bedrifter med 80 300 sysselsatte.
Den totale omsetningen beløp seg til 51,6 milliarder.
Vareinnsatsen var på 24 milliarder, og lønnskostnadene
på 17,9 milliarder. Bruttoinvesteringen utgjorde 934
millioner. I næringen hadde arkitektvirksomhet og
teknisk konsulentvirksomhet størst omsetning, med
19,5 milliarder kroner.

Fotografer omsatte for rundt 1,1 milliarder i 1993,
fordelt på 400 bedrifter med til sammen 1 500
sysselsatte. Bearbeidingsverdien  beløp seg til drøyt 440
millioner. Formidling og utleie av arbeidskraft omsatte
for nesten 1,4 milliarder. Her var det snaut 140
bedrifter med til sammen litt i overkant av 12 300
sysselsatte. Bedrifter innen etterforskning og
vakttjeneste omsatte for 1,1 milliarder, fordelt på drøyt
100 bedrifter og over 4 100 sysselsatte. Omsetningen
innenfor rengjøringsvirksomhet var 2,5 milliarder.
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Næringsgruppen sysselsatte 8 500, fordelt på litt i
underkant av 800 bedrifter.

2.2. Hovedtall etter ISIC
For forretningsmessig tjenesteyting samlet økte
omsetningen med 4,7 prosent, til 57,2 milliarder
kroner i 1993. Antall bedrifter gikk opp med 3,2
prosent til 10 800 i 1993, mens tallet på sysselsatte
ate med 4,7 prosent til snaut 81 600. Bearbeidings-
verdien økte med 4,7 prosent i perioden, mens
bruttoinvesteringene steg med hele 39 prosent, til vel
1,4 milliarder.

Bruttoinvesteringenes andel av bearbeidingsverdien
(investeringskvoten) steg fra 3,7 prosent i 1992 til 4,9
prosent i 1993. I 1993 var det i gjennomsnitt 7,6 syssel-
satte pr. bedrift, mot 7,5 i 1992.

Juridisk tjenesteyting hadde en omsetningsnedgang på
11,3 prosent fra 1992 til 1993. Bearbeidingsverdien
sank med 13,4 prosent. Tallet på bedrifter falt med 5,9
prosent, og antall sysselsatte ble redusert med 4,1
prosent. Bruttoinvesteringene økte med 6,8 prosent.
Omsetningsnedgangen skyldtes i høy grad skatte-
reformen i 1992, som medførte at advokatnæringen la
om sin regnskapspraksis fra kontantprinsippet til
regnskapsprinsippet (j f. 1.4).

Hvis man ser bort fra advokatnæringen, var omset-
ningsveksten for forretningsmessig tjenesteyting 5,5
prosent, mens veksten i bearbeidingsverdien var på 6,1
prosent.

Av næringsgruppene hadde annonse- og
reklamevirksomhet størst vekst fra 1992 til 1993, både
mht. omsetning og antall bedrifter. Omsetningsveksten
var på 16,0 prosent, mens antall bedrifter gikk opp
med 15 prosent. Bruttoinvesteringene økte med hele
123 prosent.

Databehandling hadde en omsetningsvekst på 9,3
prosent, mens Økningen for revisjon og bokføring var
på 1,9 prosent. Innen teknisk tjenesteyting steg
omsetningen med 1,6 prosent, og for forretningsmessig
tjenesteyting ellers var økningen på 4 prosent.

Omsetningen innenfor næringsundergruppen
administrasjons- og organisasjonsteknisk tjenesteyting
sank med 12 prosent fra 1992 til 1993. Byggeteknisk
konsulentvirksomhet falt med 11,3 prosent, til tross for
oppgang i tallet på bedrifter med 3,5 prosent. Innenfor
næringsundergruppen arkitektvirksomhet steg
omsetningen med 3,2 prosent, mens avskrivning og
kopiering økte med 3,1 prosent. Annen forretnings-
messig tjenesteyting steg med hele 18,1 prosent.
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'1. Introduction
1.1. Background and objectives
Annual statistics on business services are published in
an effort to improve the knowledge about the activities
in this sector. Norway's national accounts, as well as
trade organisations and others with ties to the industry
require such statistical data. The firms base much of
the prognoses for operation and investments on
statistical data. Business services have comprised a
rapidly growing segment of our economy throughout
the post-war era. For this reason annual statistics have
been produced since 1979. Prior to that, information
about the number of local kind-of-activity units (local
KAUs), employment, output, etc. in the service industry
was provided by the censuses of local KAU conducted
in 1936, 1953, 1963 and 1974.

1.2. Scope and changes
NACE Rev. 01 is from and including the reference year
1993 the new official standard for industry grouping
for Statistics Norway, replacing ISIC. The publication
NOS Business Services 1993 contains a full set of tables
for the NACE divisions 72 Computer and related
activities and 74 Other business activities. The most
important tables according to ISIC 832 Business
services except machinery and equipment rental and
leasing have also been included. In addition, the
publication contains two tables (14 and 15) which
show the connection between NACE and ISIC.

The statistical data are based on the Central Register of
Establishments and Enterprises in Statistics Norway.
This register is now updated primarily on the basis of
information taken from the census of entrepreneurs
liable to Value Added Tax (VAT), the register of
employer, the register of employees, and information
derived from industry organisations.

Full statistical data has been collected from all local
KAUs employing five or more persons (see annexes 2, 3
and 4), with the exception of architects, engineers and
photographers, where this limit is three persons. Total
figures have been estimated for other local KAUs,
based on annual statistics on employment and sales as
reported to the Central Register of Establishments and
Enterprises. Figures for sole proprietors, are provided
in table 13.

In cases where local KAUs have not replied, values are
estimated on basis of employment from the register of
employers, the register of employees and sales from the
VAT register. For local KAUs with industry not liable to
VAT, old values three years back are copied.

1.3. Terms and definitions
Local kind-of-activity unit (local KAU)
The individual local KAU is the reporting unit used in
these statistics. The Standard Industrial Classification
defines a local KAU as a single, autonomous operating
unit whose business activities can be classified within
one particular industrial group. A local KAU in NACE
corresponds to establishment in ISIC.

Types of ownership
Local KAU ownership type is determined by the
assignment of the formal liability for the enterprise's
obligations. Distinctions are made between the
following ownership categories:

(1) Individual enterprise/sole proprietorship, i.e. a
local KAU with one sole owner, who is
financially liable for the financial obligations to
the limit of his assets.

(2) General partnership, i.e. a local KAU consisting
of two or more owners (general partners ), who
are financially liable for the local KAU's financial
obligations to the limit of their assets.

(3) Joint-stock company, i.e. a local KAU in which
the owners' liability is limited to the share capi-
tal invested.

(4) Limited partnership, i.e. a local KAU consisting
of one or more general partners who have unli-
mited liability and one or more limited partners
who have limited liability.

(5) Co-operative societies, i.e. local KAUs in which
the owners' liabilities are limited to his part of
deposited capital.

(6) Local government and central government.

(7) Other types of ownership, including co-
operative societies, institutions, associations
and types of ownership not listed above.

Sole proprietor
Sole proprietorships where only the owner is working.

Location
Locations are specified in accordance with the
municipal boundaries applicable on 1 January 1993. In
some industries enterprises may operate in several
municipalities and counties without being divided into
several local KAUs. In such cases, all an individual
enterprise's operations are registered on the basis of
the head office address.
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Employment
The figures cover all of the local KAU's employees.
Personnel temporarily absent due to sick leave,
holiday, labour disputes etc. are included, whilst those
absent to perform military service have been left out. In
addition to employees, the figures include working
proprietors and family members with no regular wages,
but who work in a sole proprietorship or general
partnership on a daily basis. The employment figures
refer to the average number of employees during the
year. In the man-year figure part-time employees have
been converted into full man-years. For example, two
people each working half-time for one year comprise
one man-year of labour. Consequently, the number of
man-years of labour is usually lower than the number
of employees.

Compensation of employees
Compensation of employees include contractual
salaries, other benefits and employers' national
insurance contributions. Contractual salaries include
salaries to all employees prior to deduction of taxes,
national insurance contributions, pension contributions
etc. which are payable by the employees. In addition to
salaries for ordinary working hours, figures relating to
overtime pay, commissions, commissions on profits,
bonuses, holiday pay and wages paid during military
service, sick leave and other kinds of absence are
included.

Other benefits include items such as current pension
payments to former employees, contributions to
premium funds and pension adjustment funds,
allocations to pension funds, the employer's share of
the premium for medical and accident insurance as
established by wage or labour agreements, workmen's
compensation for job related accidents and expenses
related to employees' leisure time activities.

The total sum of salaries and other benefits is called
wages.

Compensation of employees do not include
remuneration to owners of sole proprietorships or
general partnerships or to family members without
regular wages.

Gross value of production/turnover
Gross value of production is defined as the total value
of services performed for customers, goods sold and
gross earnings derived from other business activities.
The value added tax (VAT) is not included in the
figures.

Cost of input
The cost of input is defined as the total cost of the
materials and services required to produce a

commodity or service. Value added tax deductibles are
not included in the figures.

Value added
Net output equals gross output less cost of input.

Merchandise
Merchandise comprises goods bought and resold with
no added value.

Gross investment
Gross investment is the total value of new capital goods
such as buildings and plant (except housing),
machinery, tools, implements, equipment and vehicles
(except for personal use), both new and used, less the
value of used capital goods sold. The gross investment
figures exclude incoming value added tax but include
investment tax.

1.4. Change in accounting principle
Before 1992 everyone liable to produce accounts for
income tax purposes followed the cash flow principle
when preparing the annual accounts. This meant that
income (and costs) were charged at the time of
payment. Anyone employing less than 600 man-days
per year had limited accounting liabilities (including
the proprietor's own labour), and also a proprietor
running an accounting business, consulting, auditing,
architectural or engineering services etc. and as a sole
proprietorship. Lawyers were able to follow the cash-
flow principle completely. From 1992 these enterprises
had to adopt the accounting principle
(realisation of assets principle), which means that
earnings are booked at the time when an undisputed
right to the amount arises, for example at the time of
delivery. This means that the 1992 turnover was too
high for those that were liable to prepare accounts
according to the above method, depending on the
amount to be carried over from 1991. As invoicing
procedures differ for the various KAUs, it is difficult to
determine the size of this additional amount.

2. Main results
2.1. NACE Main figures
Computer and related activities, which is one industry
group in ISIC, has according to NACE been divided into
six industry classes. In 1993 computer and related
activities turned over just under NOK 9.7 billion. This
was divided between 1 000 local KAUs with more than
11 100 employees. Within this industry division
software consultancy and supply had the largest
turnover with 4.5 billion.

In 1993 other business activities had just under 11 100
local KAUs with 80 300 employees. Total turnover
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amounted to NOK 51.6 billion. The costs of goods and
services consumed was NOK 24 billion, and employee
compensation NOK 17.9 billion. Gross investments
totalled NOK 934 million. Within the industry division,
architectural and engineering activities and related
technical consultancy had the biggest turnover with
NOK 19.5 billion.

Photographers turned over around NOK 1.1 billion in
1993, divided between 400 local KAUs with altogether
1 500 employees. Value added amounted to just below
NOK 440 million. Labour recruitment and provision of
personell turned over just under NOK 1.4 billion. This
group had nearly 140 local KAUs with more than
12 300 employees. Investigation and security activities
had a turnover of NOK 1.1. billion, distributed over
100 local KAUs and more than 4 100 employees. The
turnover for industrial cleaning was NOK 2.5 billion.
The industry class employed 8 500, divided between
just under 800 local KAUs.

2.2. ISIC Main figures
Total turnover for business services except machinery
and equipment rental and leasing increased by 4.7 per
cent to NOK 57.2 billion in 1993. The number of
establishments increased by 3.2 per cent to 10 800 in
1993, whilst the number of employees increased by 4.7
per cent to just under 81 600. Value added went up by
4.7 per cent during the period, whilst gross investment
increased by as much as 39 per cent to just over NOK
1.4 billion. The gross investment share of value added
(the investment quota) rose from 3.7 per cent in 1992
to 4.9 per cent in 1993. In 1993 there were an average
of 7.6 employees per establishment as against 7.5 in
1992.

Legal services had a decline in turnover of 11.3 per
cent from 1992 to 1993. Value added dropped by 13.4
per cent. The number of establishments fell by 5.9 per
cent, and the number of employees was reduced by 4.1
per cent. Gross investments increased by 6.8 per cent.
The turnover is predominantly due to the 1992 tax
reform, which resulted in legal services changing
accounting practices from the cash flow principle to the
realisation of assets principle C see 1.4).

Disregarding legal services the rise in turnover for
business services was 5.5 per cent, and value added
growth was 6.1 per cent.

Looking at the other industry groups, the advertising
services had the biggest growth from 1992 to 1993,
both as regards turnover and the number of
establishments. The rise in turnover was 16 per cent,
whilst the number of establishments went up by 15 per
cent. The gross investment increased by 123 per cent.

Data processing and tabulating services had a rise in
turnover of 9.3 per cent, whilst accounting, auditing
and book-keeping services increased by 1.9 per cent.
For engineering, architectural and technical services
turnover increased by 1.6 per cent, and for other
business services the increase was 4 per cent.

Turnover for the business management and consulting
services industry subgroup dropped by 12 per cent
from 1992 to 1993. Technical services connected with
construction fell by 11.3 per cent despite the number of
establishments increasing by 3.5 per cent. For the
industry subgroup architectural services turnover rose
by 3.2 per cent, whilst typewriting and duplicating
services rose by 3.1 per cent. Business services not
elsewhere classified rose by as much as 18.1 per cent.
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Tabell 1. Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (AIACE)

Antall
be- 	 Syssel-
drifter 	 satte
Local 	 personer
kind-of- 	 Persons
activity 	 engaged
units

Brutto-
produk- 	 Bear-
sjons- 	 Vare- 	 beid-
verdi 	 innsats 	 ings-
Gross 	 Cost of 	 verdi
value 	 input 	 Value
of pro- 	 added
duction

Lønns-
kost-
nader
Compen-
sation
of em-
ployees

Brutto-
inves-
tering
Gross
invest-
ment

I 	 Mill. kroner

I alt Total 	  12076 	 91413 	 61318.9	 29065.82	 29682.42 	 21835.72 	 1401.52

72	 Databehandlingsvirksomhet . . . 	 1007 	 11114 	 9725.1 	 5089.3 	 4635.8 	 3964.3 	 467.2
721 	 Konsulentvirksomhet

	

128.9 	 108.7tilknyttet maskinvare  	 61 	 214 	 237.6 	 79.2 	 1.0
722 	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare . 	

613502.4 	 399.6

4602.9 	 2115.2 	 2279.2 	 1160.7
723 	 Databehandling  	 147 	

6124

	

3314.1 	 2006.9 	
2487.7

1140.1
18.6

724 	 Drift av databaser  	 21 	
3197 	 1307.3

	

788 	 902.0 	 222.1 	 177.0
725 Vedlikehold og reparasjon av 

kontormaskiner og datamaskiner 	 91 	 489 	 417.4 	 207.3210.0 	 147.4 	 4.5
726 Annen databehandlings-

128.6 .virksomhet  	 74 	 302 	 251.1 	 122.6 	 96.4 	 5.3
74	 Annen forretningsmessig

.80299tienesteyting 	  11069 	 51593.8 	 23976.52 	 25046.62 	 17871.32 	 934.32
741 	 Juridisk, administrativ og 

organisasionsteknisk
tjenesteyting og revision  	 4107 	 18222 	 11390.8 	 3982.9 	 7407.9 	 4715.2 	 143.8

7411 Juridisk tjenesteyting  	 723

	

3488 	 2388.6 	 583.1 	 1805.5 	 560.0 	 24.4
7412 Regnskap, revisjon 

og skatterådgivning  	 23279706 	 4542.6 	 1281.4 	 2478.4 	 78.1
74121 Regnskap og bokføring  	 1879

	

2065.6 	 588.9 	
3261.1

	

1476.7 	 1259.4

	

1131.9 	
26.0

74122 Revisjon  	 422 	
5607

	

3898 	 2341.3 	 663.0 	 1678.3 	 46.8
74123 Skattertidgivning  	 26 	 201 	 135.6 	 29.4 	 106.2 	 87.0 	 5.3
7413 Markeds- og

opinionsundersokelser  	 78 	 206.0 	 197.5

	

12168.4 	
5.3

7414 Bedriftsrådgivning  	 799 	
1029 	 403.5

	

3235 	 2798.1 	 1278.5 	 1519.6 	 43.8 	 31.8
7415 Management-Holdingselskaper . . 	 180 	 764 	 1258.0 	 633.8 

	

264.6 	 4.2
742 	 Arkitektvirksomhet og 	

624.2

teknisk konsulentvirksomhet . . . . 	 3039 	 22263 	 19534.6 	 9337.0

	

10197.6 	 7825.4 	 484.8
409.274201 Arkitektvirksomhet  	 708 	 2467 	 1244.3 	 835.0 	 645.2 	 20.0

74202 Byggeteknisk
konsulentvirksomhet  	 10405852 	 2333.63876.6 	 1543.0 	 1916.4 	 86.9

	

1924.4 	 914.374203 Geologiske undersøkelser  	88

	

705.3 	 224.6
74209 Annen teknisk 	

1922 	 1010.1

	

12022 	 6470.5konsulentvirksomhet  	 1203 	 12489.3 	 4558.5 	 153.3
743 	 Teknisk testing og analyse  	 271

	

2599 	 2421.6 	 1217.6 	
6018.8

	

893.6 	 117.3
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet . 	 1234	 8025.9 	 6143.4 	

1204.0

	

1387.7 	 98.5
745 	 Formidling og utleie 	

5063 	 1882.5

av arbeidskraft  	 136	 12320 	 1379.2 	 291.71087.5 	 8.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 22 	 156 	 105.7 	 44.6

	

61.2 	
• 924.1

	

 24.4 	 0.3
74502 Utleie av arbeidskraft  	 11412164 	 1273.5 	 247.1 	 899.7 	 7.7
746 	 Etterforskning og vakttjeneste . .  	 105

	

4130 	 1086.3 	 173.7 	
1026.3

	

728.6 	 5.4
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 766 	 8492 	 2570.7 	

912.7
••

748 	 Forretningsmessig
tjenesteyting ellers  	 1411 	 7210 	 5184.5 	 2830.1

	

134966.37 	
76.5

	

1508 	 27481 Fotografvirksomhet  	 401 	 1122.0 	 678.7 	
2354.4

	

443.3 	 11.4
7482 Pakkevirksomhet  	 33 

	

304 	 164.8 	 76.4 	 88.4 	 51.2 	 3.7
7483 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet  	 135 	 639 	 430.3 	 229.4 	 200.8 	 143.6 	 8.8
7484 Forretningsmessig tjeneste-

955.5yting ikke nevnt annet sted  	 842 	 4759 	 3467.5 	 1845.6 	 1621.9 	 52.6

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 2. Bruttoproduksjonsverdi etter art og naaringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. Mill-kr
Gross value of production by type and industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Honorarer, refusjoner fra
klienter o.l.

Fees, refunds etc.

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (NACEI)   

Av dette Of which Andre
inntekter
Other
income

I alt
Total

I alt
Total 

Verdi av 	 Verdi av
prosjekter 	 olie-
I utlandet 	 relatert
Value of 	 virksomhet
activity 	 Value of
abroad 	 oil related

activity

I alt Total  	 61318.9 	 59461.8 	 1454.1 	 7715.5 	 1857.1

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 9725.1 	 9103.4 	 405.4 	 155.2 	 621.7
721 	 Konsulentvirksomhet

tilknyttet maskinvare  	 237.6 	 227.2 	 31.0 	 0.0 	 10.4
722	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare  	 4602.9 	 4367.5 	 324.2 	 100.8 	 235.4
723 	 Databehandling  	 3314.1 	 3020.8 	 38.1 	 29.9 	 293.4
724	 Drift av databaser  	 902.0 	 889.3 	 0.2 	 6.0 	 12.7
725	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner  	 417.4 	 362.6 	 6.9 	 0.0 	 54.8
726 	 Annen databehandlings-

virksomhet  	 251.1 	 236.0 	 5.0 	 18.5 	 15.1
74 	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	51593.8	 50358.4 	 1048.7 	 7560.3 	 1235.4
741 	Juridisk, administrativ og organi-

sasjonsteknisk tjenesteyting
og revisjon  	 11390.8 	 11082.0 	 93.6 	 11.9 	 308.8

7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 2388.6 	 2361.8 	 13.9 	 3.4 	 26.8
7412 Regnskap, revisjon

og skatterådgivning  	 4542.6 	 4458.5 	 0.2 	 0.0 	 84.1
74121 Regnskap og bokforing  	 2065.6 	 2008.4 	 0.0 	 0.0 	 57.2
74122 Revisjon  	 2341.3 	 2315.2 	 0.2 	 0.0 	 26.1
74123 Skatterådgivning  	 135.6 	 135.0 	 0.0 	 0.0 	 0.7
7413 Markeds- og

opinionsundersøkelser  	403.5	 398.6 	 7.0 	 0.0 	 4.9
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 2798.1 	 2667.8 	 72.6 	 8.5 	 130.4
7415 Management-Holdingseiskaper  	 1258.0 	 1195.4 	 0.0 	 0.0 	 62.6
742 	 Arkitektvirksomhet og

teknisk konsulentvirksomhet  	 19534.6 	 19071.1 	 778.6 	 7154.1 	 463.5
74201 Arkitektvirksomhet  	 1244.3 	 1220.5 	 22.6 	 17.1 	 23.8
74202 Byggeteknisk

konsulentvirksomhet 	 3876.6 	 3791.1 	 73.0 	 84.6 	 85.5
74203 Geologiske undersøkelser  	 1924.4 	 1887.6 	 73.2 	 1385.2 	 36.8
74209 Annen teknisk

konsulentvirksomhet 	 12489.3 	 12171.9 	 609.7 	 5667.2 	 317.3
743 	 Teknisk testing og analyse  	 2421.6 	 2356.8 	 48.7 	 298.7 	 64.8
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 8025.9 	 7788.2 	 50.1 	 15.9 	 237.7
745 	 Formidling og utleie

av arbeidskraft  	 1379.2 	 1369.9 	 0.0 	 32.6 	 9.3
74501 Formidling av arbeidskraft  	 105.7 	 99.4 	 0.0 	 0.0 	 6.3
74502 Uttele av arbeidskraft  	 1273.5 	 1270.5 	 0.0 	 32.6 	 3.0
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 1086.3 	 1079.3 	 0.0 	 0.0 	 7.0
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 2570.7 	 2570.0 	 0.3 	 47.1 	 0.8
748 	 Forretningsmessig

tjenesteybng ellers  	 5184.5 	 5041.0 	 77.5	 0.0 	 143.5
7481 	 Fotografvirksomhet  	 1122.0 	 1089.5 	 0.3 	 0.0 	 32.5
7482 Pakkevirksomhet  	 164.8 	 155.6 	 0.2 	 0.0 	 9.2
7483 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet  	 430.3 	 419.2 	 24.9 	 0.0 	 11.1
7484 Forretningsmessig tjeneste-

yting ikke nevnt annet sted  	 3467.5 	 3376.8 	 52.0 	 0.0 	 90.6

For English translation of Industty subdass, see annex 1.
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Tabell 3. Vareinnsats otter art og næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. MiII.kr
Cost of input, by type and Industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Utgifter
til kon-
torrekvi-
sita,
telefon

Næringsundergruppe (NACE) 	 I alt 	 og porto
Industry subclass (NACE) 	 Total 	 Office

equip-
ment,
telephone
and
postage

Betalt 	 Husleie,
for 	 lys og
bortsatt 	 brensel
arbeid 	 Rent,
Paid 	 electri-
for 	 city and
work 	 fuel

Utg. til
leie av
kontor-
maskiner,
transport- 	 Andre
midler og 	 kostnader
andre 	 Other
varige 	 expenses
drifts-
midler
Other rent
expenses

Ialt Total  	 29065.82 	 1632.12

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 5089.3 	 465.3
721 	 Konsulentvirksomhet

tilknyttet maskinvare  	 128.9 	 7.9
722	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare . . 	 2115.2 	 166.0
723	 Databehandling  	 2006.9 	 107.5
724	 Drift av databaser 	 502.4 	 160.4
725 	 Vedlikehold og reparasjon av 

kontormaskiner og datamaskiner 	

128.6

askiner . . 	 207.3 	 15.8
726 	 Annen databehandlings-

virksomhet 	 7.7
74 	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 23976.52 	 1166.82
741 	 Juridisk, administrativ og

organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 3982.9 	 373.4

7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 583.1 	 95.0
7412 Regnskap, revisjon

og skatterådgivning  	 1281.4 	 147.2
74121 Regnskap og bokføring  	 588.9 	 75.7
74122 Revisjon  	 663.0 	 68.3
74123 Skatterådgivning  	 29.4 	 3.1
7413 Markeds- og

opinionsundersøkelser  	 206.0 	 15.3
7414 	 Bedriftsritdgivning  	 1278.5 	 86.2
7415 Management-Holdingselskaper . . . 	 633.8 	 29.8
742 	 Arkitektvirksomhet og

teknisk konsulentvirksomhet  	 9337.0 	 373.9
74201 Arkitektvirksomhet  	 409.2 	 40.0
74202 Byggeteknisk

konsulentvirksomhet 	 1543.0 	 127.7
74203 Geologiske undersøkelser  	 914.3 	 38.7
74209 Annen teknisk

konsulentvirksomhet 	 6470.5 	 167.5
743	 Teknisk testing og analyse  	 1217.6 	 34.4
744	 Annonse- og reklamevirksomhet . . 	 6143.4 	 154.9
745 	 Formidling og utleie

av arbeidskraft  	 291.7 	 21.1
74501 Formidling av arbeidskraft  	 44.6 	 2.4
74502 Utleie av arbeidskraft  	 247.1 	 18.7
746	 Etterforsknin9 og vakttjeneste  	 173.7 	 13.9
747	 Rengjøringsvirksomhet 	
748	 Forretningsmessig

tjenesteyting ellers  	 2830.1 	 195.0
7481 	 Fotografvirksomhet  	 678.7 	 69.3
7482 Pakkevirksomhet  	 76.4 	 3.9
7483 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet  	 229.4 	 9.6
7484 	 Forretningsmessig tjeneste-

yting ikke nevnt annet sted  	 1845.6 	 112.2

	4513.62 	2594.42	 874.62 	 19451.12

	

558.7 	 459.4 	 471.4 	 3134.5

	

14.2 	 10.8 	 7.6 	 88.4

	

310.2 	 228.4 	 95.0 	 1315.6

	

165.1 	 165.6 	 338.1 	 1230.6

	

50.4 	 • 	 12.3 	 14.0 	 265.3

	

11.6 	 30.8 	 3.9 	 145.3

	

7.3 	 11.5 	 12.7 	 89.4

	

3954.92 	2135.02	 403.22 	 16316.6

	

283.7 	 755.2 	 63.2 	 2507.5

	

23.3 	 178.4 	 4.1 	 282.4

	

106.3 	 306.6 	 22.2 	 699.1

	

34.5 	 134.6 	 15.7 	 328.4

	

70.0 	 159.0 	 6.0 	 359.7

	

1.8 	 13.1 	 0.5 	 10.9

	

9.6 	 16.5 	 5.1 	 159.6

	

116.4 	 160.2 	 18.9 	 896.9

	

28.1 	 93.4 	 12.9 	 469.6

	

2995.9 	 781.3 	 227.8 	 4958.0

	

124.9 	 66.1 	 5.0 	 173.2

	

425.0 	 206.2 	 15.4 	 768.8

	

191.7 	 77.0 	 74.4 	 532.6

	

2254.3 	 432.1 	 133.1 	 3483.4

	

301.8 	 120.1 	 16.6 	 744.8

	

205.2 	 205.5 	 35.0 	 5542.8

	

55.9 	 35.2 	 1.8 	 177.7

	

7.6 	 3.4 	 0.8 	 30.3

	

48.3 	 31.8 	 0.9 	 147.3

	

4.1 	 17.9 	 2.2 	 135.6

	

•• 	 ••

	

108.4 	 219.8 	 56.7 	 2250.2

	

13.3 	 58.1 	 11.7 	 526.3

	

3.7 	 9.2 	 3.9 	 55.7

	

17.7 	 15.7 	 13.1 	 173.3

	

73.6 	 136.9 	 28.0 	 1495.0

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 4. Sysselsetting og utførte Årsverk, etter næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Persons engaged and man-years worked, by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993

Årsverk
Sysselsetting Persons engaged 	Wort av

eiere og
Næringsundergruppe (NACE) 	 ansatte
Industry subclass (IVACE1) 	 Total num-

I alt 	 Eiere 	 Ansatte 	 ber of
Total 	 Owners 	 Employees 	 man-years

worked

I alt Total  	 91413 	 3615 	 87798 	 74939

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 11114 	 80 	 11034 	 10534
721 	 Konsulentvirksomhet

tilknyttet maskinvare  	 214 	 5 	 209 	 203
722	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare  	 6124 	 52 	 6072 	 5890
723	 Databehandling  	 3197 	 6 	 3191 	 3065
724	 Drift av databaser  	 788 	 0 	 788	 631
725	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner 	 489 	 14 	 475 	 459
726	 Annen databehandlings-

virksomhet 	 302 	 3 	 299	 286
74 	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 80299 	 3535 	 76764 	 64404
741 	 Juridisk, administrativ og

organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 18222 	 2297 	 15925 	 16137

7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 3488 	 1308 	 2180 	 3136
7412 	 Regnskap, revisjon

og skatterådgivning  	 9706 	 943 	 8763 	 8727
74121 	 Regnskap og bokforing  	 5607 	 563 	 5044 	 4886
74122 Revision  	 3898 	 378 	 3520 	 3651
74123 	 Skatterådgivning  	 201 	 2 	 199 	 190
7413 	 Markeds- og

opinionsundersøkelser  	 1029 	 5 	 1024 	 567
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 3235 	 37 	 3198 	 2999
7415 	 Management-Holdingselskaper  	 764 	 4 	 760	 709
742	 Arkitektvirksomhet og

teknisk konsulentvirksomhet  	 22263 	 376 	 21887 	 21014
74201 	 Arkitektvirksomhet  	 2467 	 177 	 2290 	 2163
74202 Byggeteknisk

konsulentvirksomhet 	 5852 	 114 	 5738 	 5349
74203 Geologiske undersøkelser  	 1922 	 3 	 1919 	 1879
74209 Annen teknisk

konsulentvirksomhet 	 12022 	 82 	 11940 	 11622
743 	 Teknisk testing og analyse  	 2599 	 23 	 2576 	 2335
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 5063 	 149 	 4914 	 4175
745	 Formidling og utleie

av arbeidskraft  	 12320 	 11 	 12309 	 3941
74501 	 Formidling av arbeidskraft  	 156 	 6 	 150 	 92
74502 Utleie av arbeidskraft  	 12164 	 5 	 12159 	 3848
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 4130 	 18 	 4112 	 3020
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 8492 	 354 	 8138 	 8369
748 	 Forretningsmessig

tjenesteyting ellers  	 7210 	 307 	 6903 	 5414
7481 	 Fotografvirksomhet  	 1508 	 161 	 1347 	 1260
7482 	 Pakkevirksomhet  	 304 	 5 	 299 	 202
7483 	 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet  	 639 	 20 	 619	 511
7484 	 Forretningsmessig tjeneste-

yting kite nevnt annet sted  	 4759 	 121 	 4638 	 3441

For English translation of Industry subclass, see annex 1.
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Tabell 5. Lønnskostnader etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. Mill.kr
Compensation of employees by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Lønnskostnader 	 Lønns-
Compensation of employees 	 kostnader

	  i pst. av
bearbeid-

Lønn 	 Arbeids- 	 ingsverdi
Na3ringsundergruppe (NACE) 	 Salaries and wages 	 Compen-
Industry subclass WACO 	 giver- 	 sation	  avgift1 alt 	 of em-

Total 	 Kontrakts- 	 Andre 	 Social 	 ployees
ytelser 	 expensesI alt 	 messig 	 in per
Other 	 levied 	 cent ofTotal 	 lønn 	 bene- 	 by law 	 valueSalaries 	 fits

I alt Total  	 21835.72 	 19294.92 	 18303.52 	 991.52 	 2540.72 	 73.62

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 3964.3 	 3503.0 	 3273.9 	 229.1 	 461.3 	 85.5
721 	 Konsulentvirksomhet

tilknyttet maskinvare  	 79.2 	 69.9 	 65.6 	 4.3 	 9.3 	 72.9.
722 	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare . 	 2279.2 	 2013.9 	 1884.1 	 129.8 	 265.3 	 91.6
723 	 Databehandling  	 1140.1 	 1008.6 	 933.9 	 74.8 	 131.5 	 87.2
724 	 Drift av databaser  	 222.1 	 194.8 	 185.1 	 9.7 	 27.3 	 55.6
725 	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner . 	 147.4 	 130.2 	 123.6 	 6.6 	 17.2 	 70.2
726 	 Annen databehandlings-

virksomhet  	 96.4 	 85.6 	 81.7 	 3.9 	 10.8 	 78.6
74 	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 17871.32 	 15791.92 	 15029.72 	 762.42 	 2079.42 	 71.42
741 	 Juridisk, administrativ og

organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 4715.2 	 4186.6 	 3938.1 	 248.4 	 528.6 	 63.7

7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 560.0 	 495.3 	 466.3 	 29.0 	 64.7 	 31.0
7412 	 Regnskap, revisjon

og skatterådgivning  	 2478.4 	 2206.2 	 2072.0 	 134.2 	 272.2 	 76.0
74121 Regnskap og bokforing  	 1259.4 	 1126.3 	 1066.3 	 60.1 	 133.1 	 85.3
74122 Revisjon  	 1131.9 	 1002.8 	 937.7 	 65.1 	 129.1 	 67.4
74123 Skatterådgivning  	 87.0 	 77.0 	 68.0	 9.0 	 10.0 	 82.0
7413 Markeds- og

opinionsundersøkelser  	 168.4 	 148.4 	 141.4 	 7.1 	 20.0 	 85.3
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 1243.8 	 1103.2 	 1037.0 	 66.1 	 140.6 	 81.9
7415 	 Management-Holdingselskaper . . 	 264.6 	 233.5 	 221.5 	 12.1 	 31.0 	 42.4
742 	 Arkitektvirksomhet og

teknisk konsulentvirksomhet  	 7825.4 	 6906.4 	 6568.1 	 338.3 	 919.0 	 76.7
74201 Arkitektvirksomhet  	 645.2 	 571.2 	 544.8 	 26.4 	 74.0 	 77.3
74202 Byggeteknisk

konsulentvirksomhet 	 1916.4 	 1700.4 	 1598.0 	 102.4 	 216.0 	 82.1
74203 Geologiske undersøkelser  	 705.3 	 624.0 	 573.0 	 51.0 	 81.3 	 69.8
74209 Annen teknisk

konsulentvirksomhet 	 4558.5 	 4010.8 	 3852.2 	 158.6 	 547.7 	 75.7
743 	 Teknisk testing og analyse  	 893.6 	 787.8 	 753.8 	 34.0 	 105.8 	 74.2
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet . 	 1387.7 	 1225.9 	 1151.7 	 74.1 	 161.8 	 73.7
745 	 Formidling og utleie

av arbeidskraft  	 924.1 	 811.4 	 795.6 	 15.8 	 112.7 	 85.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 24.4 	 21.7 	 21.0 	 0.7 	 2.7 	 39.9
74502 Utleie av arbeidskraft  	 899.7 	 789.7 	 774.6 	 15.1 	 110.0 	 87.7
746 	 Etterforskning og vakttjeneste . . • 	 728.6 	 641.1 	 637.7 	 3.4 	 87.5 	 79.8
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 •• 	 ••
748 	 Forretningsmessig

tjenesteyting ellers  	 1396.7 	 1232.9 	 1184.6 	 48.2 	 163.8 	 59.3
7481 	 Fotografvirksomhet  	 246.3 	 218.3 	 214.2 	 4.2 	 28.0 	 55.6
7482 	 Pakkevirksomhet  	 51.2 	 45.0 	 44.4 	 0.7 	 6.2 	 58.0
7483 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet  	 143.6 	 126.8 	 119.9 	 6.9 	 16.8 	 71.5
7484 Forretningsmessig tjeneste-

yting ikke nevnt annet sted  	 955.5 	 842.7 	 806.2 	 36.5 	 112.8 	 58.9

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 6. Bruttoinvestering etter art og næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. Mill.kr
Gross investment by type and industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Maskiner,
verktøy,
redskap og

Næringsundergruppe (NACE) 	 I alt 	 inventar
Industry subclass (NACE1) 	 Total 	 Machinery,

tools and
other
equipment

Trans-
port-
midler
Trans-
port
equip-
ment

Bygninger
og anlegg
Buildings
and civil
engineering
works

I aft Total  	 1401.52 	 1247.02 	 37.02 	 117.52

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 467.2 	 455.6 	 5.2 	 6.4
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1.0 	 1.0 	 0.0 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare  	 160.7 	 158.2 	 3.7 	 -1.2
723 	 Databehandling  	 118.6 	 114.6 	 0.6 	 3.5
724 	 Drift av databaser  	 177.0 	 172.3 	 0.6 	 4.1
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og

datamaskiner  	 4.5 	 4.5 	 0.0 	 0.0
726 	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 5.3 	 5.1 	 0.2 	 0.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 934 • 32 	 791.42 	 31.82 	 111.12
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 143.8 	 113.0 	 10.8 	 20.0
7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 24.4 	 20.2 	 1.7 	 2.6
7412 	 Regnskap, revisjon og skatterådgivning  	 78.1 	 55.2 	 7.0 	 15.9
74121 Regnskap og bokføring  	 26.0 	 19.0 	 1.2 	 5.8
74122 Revisjon  	 46.8 	 30.9 	 5.8 	 10.1
74123 Skatterådgivning  	 5.3 	 5.3 	 0.0 	 0.0
7413 	 Markeds- og opinionsundersøkelser  	 5.3 	 5.1 	 0.2 	 0.0
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 31.8 	 28.9 	 1.4 	 1.6
7415 Management-Holdingselskaper  	 4.2 	 3.7 	 0.5 	 0.0
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 484.8 	 410.3 	 5.4 	 69.1
74201 Arkitektvirksomhet  	 20.0 	 9.1 	 1.5 	 9.5
74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 86.9	 46.6 	 0.7 	 39.7
74203 Geologiske undersøkelser  	 224.6 	 222.6 	 1.1 	 .0.8
74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet  	 153.3 	 132.1 	 2.2 	 19.1
743 	 Teknisk testing og analyse  	 117.3 	 104.1 	 0.2 	 13.0
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 98.5 	 93.1 	 4.5 	 0.9
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 8.0 	 7.6 	 0.4 	 0.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 0.3 	 0.3 	 0.0 	 0.0
74502 Utleie av arbeidskraft  	 7.7 	 7.3 	 0.4 	 0.0
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 5.4 	 2.9 	 2.5 	 0.1
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 ..• 	 •• 	 •• 	 ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 76.5 	 60.5 	 8.1 	 7.9
7481 	 Fotografvirksomhet  	 11.4 	 10.7 	 0.7 	 0.0
7482 Pakkevirksomhet  	 3.7 	 3.3 	 0.2 	 0.2
7483 	 Kontorservice og oversettingsvirksomhet  	 8.8 	 7.8 	 1.0 	 0.0
7484 	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted . 	 52.6 	 38.7 	 6.2 	 7.7

2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.

20



Bygninger
og anlegg
Buildings
and civil
engineering
works

Trans-
port-
midler
Trans-
port
equip-
ment

Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 7. Anskaffelser av varige driftsmidler, etter art og næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. Mill.kr
Acquisitions of fixed assets, by type and industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Maskiner,
verktøy,
redskap og

Næringsundergruppe (NACE) 	 I alt 	 inventar
Industry subclass (NACEI) 	 Total 	 Machinery,

tools and
other
equipment

■......,■•■.......,.....

I alt Total  	 1716.12 	 1516.12 	 73.62 	 126.42

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 554.1 	 533.1 	 9.2 	 11.8
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1.0 	 1.0 	 0.0 	 0.0
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare . 	 220.5 	 210.3 	 6.0 	 4.2
723 	 Databehandling  	 137.7 	 133.1 	 1.2 	 3.5
724	 Drift av databaser  	 184.2 	 178.3 	 1.8 	 4.1
725	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og

datamaskiner  	 5.0 	 4.9 	 0.0 	 0.0
726	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 5.6 	 5.4 	 0.2 	 0.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 1162.02 	 983.02 	 M.42 	 114.62
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 161.7 	 119.0 	 22.7 	 20.0
7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 26.1 	 20.5 	 3.1 	 2.6
7412 	 Regnskap, revisjon og skatterådgivning  	 90.9 	 58.8 	 16.1 	 15.9
74121 Regnskap og bokforing  	 30.3 	 20.4 	 4.1 	 5.8
74122 Revisjon  	 55.3 	 33.2 	 12.0 	 10.1
74123 Skattertidgivning  	 5.3 	 5.3 	 0.0 	 0.0
7413 Markeds- og opinionsundersøkelser  	 5.7 	 5.2 	 0.5 	 0.0
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 33.9 	 30.4 	 2.0 	 1.6
7415 	 Management-Holdingselskaper  	 5.1 	 4.1 	 1.0 	 0.0
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 663.4 	 575.2 	 15.8 	 72.4
74201 Arkitektvirksomhet  	 21.6 	 9.3 	 2.8 	 9.5
74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 94.7 	 48.0 	 5.1 	 41.6
74203 Geologiske undersøkelser  	 360.8 	 358.4 	 1.1 	 1.2
74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet  	 186.3 	 159.5 	 6.8 	 20.0
743 	 Teknisk testing og analyse  	 122.7 	 109.3 	 0.4 	 13.0
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 107.3 	 97.0 	 9.2 	 1.1
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 11.6 	 10.9 	 0.8 	 0.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 0.3 	 0.3 	 0.0 	 0.0
74502 Utleie av arbeidskraft  	 11.3 	 10.5 	 0.8 	 0.0
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 6.3 	 3.1 	 3.1 	 0.1
747	 Rengjøringsvirksomhet  	 •• 	 •• 	 •• 	 ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 89.0 	 68.6 	 12.5 	 7.9
7481 	 Fotografvirksomhet  	 13.8 	 12.0 	 1.7 	 0.0
7482 Pakkevirksomhet  	 3.7 	 3.3 	 0.2 	 0.2
7483 Kontorservice og oversettingsvirksomhet  	 9.3 	 8.1 	 1.3 	 0.0
7484 	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted . . 	 62.2 	 45.2 	 9.3 	 7.7

2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 8. Salg av varige driftsmidler, etter art og  næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993. Mi
Sale of fixed assets, by type and industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993. Million kroner

Maskiner,
verktøy,
redskap og

Næringsundergruppe (NACE) 	 I alt 	 inventar
Industry subclass (NAGE!) 	Total	 Machinery,

tools and
other
equipment

Trans-
port-
midler
Trans-
port
equip-
ment

Bygninger
og anlegg
Buildings
and civil
engineering
works

I alt Total  	 314.62 	 269.02 	 36.62
	 8.92

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 86.9 	 77.5 	 4.0 	 5.4
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare 	 . 	 59.8 	 52.1 	 2.3 	 5.4
723 	 Databehandling  	 19.1 	 18.6 	 0.6 	 0.0
724 	 Drift av databaser  	 7.2 	 6.0 	 1.2 	 0.0
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og

datamaskiner  	 0.5 	 0.5 	 0.0 	 0.0
726 	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 0.3 	 0.3 	 0.0 	 0.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 227.72 	 191.62 	 32.62 	 3•52
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 18.0 	 6.0 	 11.9 	 0.0
7411 	 Juridisk tjenesteyting  	 1.7 	 0.3 	 1.4 	 0.0
7412 	 Regnskap, revisjon og skatterådgivning  	 12.8 	 3.7 	 9.1 	 0.0
74121 Regnskap og bokføring  	 4.3 	 1.4 	 2.9 	 0.0
74122 Revisjon  	 8.5 	 2.3 	 6.2 	 0.0
74123 Skatterådgivning  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
7413 	 Markeds- og opinionsundersøkelser  	 0.4 	 0.1 	 0.3 	 0.0
7414 	 Bedriftsrådgivning  	 2.1 	 1.5 	 0.6 	 0.0
7415 	 Management-Holdingselskaper  	 0.9 	 0.4 	 0.5 	 0.0
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 178.5 	 164.8 	 10.4 	 3.3
74201 Arkitektvirksomhet  	 1.5 	 0.2 	 1.3 	 0.0
74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 7.8 	 1.4 	 4.4 	 1.9
74203 Geologiske undersøkelser  	 136.2 	 135.8 	 0.0 	 0.4
74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet 	 33.0	 27.4 	 4.6 	 1.0
743 	 Teknisk testing og analyse  	 5.4 	 5.2 	 0.2 	 0.0
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 8.8 	 3.9 	 4.7 	 0.2
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 3.6 	 3.3 	 0.4 	 0.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 0.1 	 0.1 	 0.0 	 0.0
74502 Utleie av arbeidskraft  	 3.6 	 3.2 	 0.4 	 0.0
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 0.9 	 0.3 	 0.6 	 0.0
747 	Rengjøringsvirksomhet  	 •• 	 .. 	 .. 	 ..
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 12.5 	 8.1 	 4.4 	 0.0
7481 	 Fotografvirksomhet  	 2.3 	 1.3 	 1.0 	 0.0
7482 	 Pakkevirksomhet  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
7483 	 Kontorservice og oversettingsvirksomhet  	 0.6 	 0.3 	 0.3 	 0.0
7484 	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted  	 9.6 	 6.5 	 3.1 	 0.0

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 9. Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Principal figures by number of persons engaged and industry subclass. The figures exclude sole proprietors. 1993

Næringsundergruppe (NACE) 	 I alt
Industry subclass (NACE9 	 Total

Sysselsettingsgruppe
Number of persons engaged 

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

72 Databehandlingsvirksomhet og
74 Annen forretningsmessig tjenesteyting

Antall bedrifter Local kind-of-activity units  	 12076 	 8951 	 1603 	 816 	 435 	 271
Sysselsatte personer Persons engaged  	 91413 	 14965 	 10349 	 10783 	 12749 	 42567
Lønnskostnader. Mill.kr Compensation
of employees. Million kroner 	 21835.72 	 3404.92 	 2463.82 	 2817.92 	 3517.62 	 9631.42

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr Gross
value of production. Million kroner  	 61318.9 	 9907.6 	 7220.5 	 7683.3 	 10567.7 	 25939.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr Value
added. Million kroner  	 29682.42 	 4899.42 	 3657.92 	 3790.92 	 5005.62 	 12328.52

Bruttoinvestering. Mill.kr Gross
investment. Million kroner 	 1401.52 	 16.02 	 103.32 	 141.22 	 163.62 	 977.52

72 Databehandlingsvirksomhet

Antall bedrifter  	 1007 	 667 	 132 	 98 	 71 	 39
Sysselsatte personer  	 11114 	 950 	 858	 1298 	 2107 	 5901
Lønnskostnader. Mill.kr  	 3964.3 	 311.9 	 285.6 	 457.3 	 755.9 	 2153.6
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 9725.1 	 694.3 	 708.1 	 1072.5 	 1768.2 	 5482.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 4635.8 	 336.0 	 357.8 	 541.6 	 965.0 	 2435.5
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 467.2 	 0.5 	 15.5 	 19.7 	 47.0 	 384.4

721 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare

Antall bedrifter  	 61 	 51 	 5 	 3 	 2
Sysselsatte personer  	 214 	 68 	 29 	 46 	 71
Lønnskostnader. Mill.kr  	 79.2 	 22.4 	 11.5 	 16.4 	 28.9
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 237.6 	 66.8 	 30.4 	 31.9 	 108.4
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 108.7 	 28.5 	 16.3 	 16.1 	 47.8
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 1.0 	 0.3 	 .. 0.1 	 0.0 	 0.6

722 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og
programvare

Antall bedrifter  	 613 	 395 	 84 	 66 	 47 	 21
Sysselsatte personer 	 6124 	 580 	 558	 866 	 1401 	 2719
Lønnskostnader. Mill.kr  	 2279.2 	 196.2 	 187.1 	 312.0 	 519.2 	 1064.7
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 4602.9 	 375.7 	 383.9 	 686.8 	 997.9 	 2158.6
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 2487.7 	 179.9 	 214.4 	 370.8 	 594.5 	 1128.1
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 160.7 	 0.2 	 - 13.9 	 13.0 	 31.8 	 101.9_....

723 Databehandling

Antall bedrifter  	 147 	 91 	 16 	 16 	 8 	 16
Sysselsatte personer 	 3197 	 105 	 101 	 222 	 219 	 2550
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1140.1 	 34.5 	 33.3 	 76.2 	 78.7 	 917.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 3314.1 	 81.2 	 107.1 	 200.5 	 230.0 	 2695.4
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1307.3 	 44.1 	 47.1 	 88.7 	 106.8 	 1020.5
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 118.6 	 -0.0 	 0.4 	 2.7 	 13.5 	 102.1

724 Drift av databaser

Antall bedri fter  	 21 	 9 	 4	 4 	 2	 2
Sysselsatte personer 	 788 	 12 	 33 	 50 	 61 	 632
Lønnskostnader. Mill.kr  	 222.1 	 4.3 	 11.1 	 16.0 	 19.2 	 171.5
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 902.0 	 10.4 	 66.6 	 60.8 	 136.0 	 628.2
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 399.6 	 5.1 	 19.9 	 25.9 	 61.8 	 286.9
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 177.0 	 0.0 	 0.5 	 0.7 	 -4.5 	 180.4
2 Tallene er eksklusive 747 Rengkaringsvirksomhet.

For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1 993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Principal figures by number of persons engaged and industry subclass. The figures exclude sole proprietors.
1993

Næringsundergruppe  (NACE)
Industry subclass (NACE1) I alt

Sysselsettingsgruppe 

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

725 	 Vedlikehold og reparasjon av
kontormaskiner og datamaskiner

Antall bedrifter  	 91 	 66 	 14 	 3 	 8
Sysselsatte personer 	 489 	 111 	 78 	 40 	 260
Lønnskostnader. Mill.kr  	 147.4 	 30.2 	 24.1 	 12.5 	 80.6
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 417.4 	 84.3 	 78.5 	 28.5 	 226.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 210.0 	 41.9 	 39.3 	 14.3 	 114.6
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 4.5 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 4.5

726 	 Annen databehandlingsvirksomhet

Antall bedrifter  	 74 	 55 	 9 	 6 	 4
Sysselsatte personer 	 302 	 74 	 59 	 74 	 95
Lønnskostnader. Mill.kr  	 96.4 	 24.4 	 18.6 	 24.2 	 29.2
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 251.1 	 75.9 	 41.5 	 64.0 	 69.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 122.6 	 36.6 	 20.8 	 25.8 	 39.4
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 5.3 	 0.1 	 0.7 	 3.3 	 1.2

74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting

Antall bedrifter  	 11069 	 8284 	 1471 	 718 	 364 	 232
Sysselsatte personer 	 80299 	 14015 	 9491 	 9485 	 10642 36666
Lønnskostnader. Mill.kr  	 17871.32 	 3093.02 	 2178.22 	 2360.62 	2761.72 7477.82

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 51593.8 	 9213.3 	 6512.4 	 6610.8 	 8799.6 20457.7
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 25046.62 	 4563 •32 	 3300.12 	 3249.32 	4040.72 9893.02

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 934.32 	 15.52 	 87.82 	 121.52 	 116.52 	 593.1 2

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjons-
teknisk tjenesteyting og revision

Antall bedrifter  	 4107 	 3209 	 531 	 252 	 87 	 28
Sysselsatte personer 	 18222 	 5914 	 3500 	 3243 	 2508 	 3057
Lønnskostnader. Mill.kr  	 4715.2 	 1360.1 	 790.1 	 805.7 	 807.9 	 951.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 11390.8 	 3168.8 	 1816.2 	 2079.4 	 2137.7 2188.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 7407.9 	 2081.4 	 1226.4 	 1296.9 	 1379.6 1423.7
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 143.8 	 2.0 	 36.9 	 37.9 	 24.0 	 43.0

7411 Juridisk tjenesteyting

Antall bedrifter  	 723 	 550 	 98 	 54 	 16 	 5
Sysselsatte personer 	 3488 	 1299 	 665 	 717 	 458 	 349
Lønnskostnader. Mill.kr  	 560.0 	 181.5 	 80.4 	 109.6 	 108.0 	 80.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2388.6 	 719.9 	 394.6 	 475.3 	 434.7 	 364.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1805.5 	 541.5 	 302.6 	 354.8 	 312.0 	 294.5
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 24.4 	 0.2 	 3.5 	 8.4 	 5.7 	 6.6

7412 Regnskap, revision og skatterådgivning

Antall bedrifter  	 2327 	 1822 	 333 	 124 	 39 	 9
Sysselsatte personer 	 9706 	 3607 	 2187 	 1563 	 1102 	 1247
Lønnskostnader. Mill.kr  	 2478.4 	 826.3 	 496.1 	 375.2 	 341.4 	 439.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 4542.6 	 1475.9 	 881.7 	 691.2 	 675.6 	 818.2
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 3261.1 	 1051.8 	 639.0 	 503.1 	 493.4 	 573.8
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 78.1 	 1.3 	 27.0 	 16.8 	 10.4 	 22.7

74121 Regnskap og bokforing

Antall bedrifter  	 1879 	 1563 	 238 	 71 	 7
Sysselsatte personer 	 5607 	 2993 	 1523 	 883 	 208
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1259.4 	 691.3 	 327.9 	 187.5 	 52.7
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2065.6 	 1129.0 	 528.4 	 299.8 	 108.5
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1476.7 	 805.3 	 382.5 	 219.4 	 69.4
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 26.0 	 1.2 	 16.3 	 8.0 	 0.5
2 Tallene or eksklusive 747 Rengjoringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedritter. 1993
Principal figures by number of persons engaged and industry subclass. The figures exclude
sole proprietors. 1993

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (NACEI) I alt

Sysselsettingsgruppe 

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

74122 Revisjon

Antall bedrifter  	 422 	 236 	 94 	 52 	 32 	 8
Sysselsatte personer 	 3898 	 585	 656 	 669 	 894 	 1094
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1131.9 	 127.4 	 166.9 	 184.6 	 288.7 	 364.3
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2341.3 	 323.3 	 351.3 	 380.6 	 567.2 	 718.9
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1678.3 	 229.9 	 255.3 	 276.0 	 424.0 	 493.1
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 46.8 	 0.1 	 10.6 	 8.8 	 9.8 	 17.4

74123 Skatterådgivning

Antall bedrifter  	 26 	 23 	 1 	 1 	 - 	 1
Sysselsatte personer 	 201 	 29 	 8	 11 	 - 	 153
Lønnskostnader. Mill.kr  	 87.0 	 7.6 	 1.2 	 3.1 	 - 	 75.1
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 135.6 	 23.6 	 2.0 	 10.7 	 99.3
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 106.2 	 16.5 	 1.2 	 7.7 	 80.7
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 5.3 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 5.2

7413 Markeds- og opinionsundersokelser

Antall bedrifter  	 78 	 58 	 6	 6 	 3 	 5
Sysselsatte personer 	 1029 	 78 	 38 	 73 	 86 	 754
Lønnskostnader. Mill.kr  	 168.4 	 18.4 	 9.0 	 16.5 	 24.0 	 100.6
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 403.5 	 100.5 	 30.7 	 30.8 	 50.4 	 191.0
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 197.5 	 37.3 	 9.6 	 17.2 	 30.6 	 102.8
Bruttoinvestering. hAill.kr  	 5.3 	 0.0 	 0.0 	 0.3 	 1.0 	 3.9

7414 Bedriftsrådgivning

Antall bedrifter  	 799 	 642 	 73 	 53 	 23 	 8
Sysselsatte personer 	 3235 	 745 	 469 	 702 	 695 	 624
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1243.8 	 267.6 	 158.5 	 240.4 	 275.9 	 301.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2798.1 	 544.0 	 359.4 	 622.0 	 705.6 	 567.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1519.6 	 282.7 	 192.8 	 309.0 	 407.4 	 327.8
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 31.8 	 0.0 	 3.4 	 11.6 	 6.9 	 9.8

7415 Management - Holdingselskaper

Antall bedrifter  	 180 	 137 	 21 	 15 	 6 	 1
Sysselsatte personer 	 764 	 185 	 141 	 188 	 167 	 83
Lønnskostnader. Mill.kr  	 264.6 	 66.2	 46.1 	 64.1 	 58.6 	 29.6
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1258.0 	 328.5 	 149.7 	 260.1 	 271.3 	 248.4
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 624.2 	 168.1 	 82.3 	 112.8 	 136.2 	 124.9
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 4.2 	 0.4 	 3.0 	 0.8 	 0.0 	 0.0

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet

Antall bedrifter  	 3039 	 2256 	 406 	 204 	 108 	 65
Sysselsatte personer 	 22263 	 3574 	 2627 	 2693 	 3097 	 10272
Lønnskostnader. Mill.kr  	 7825.4 	 1038.2 	 770.1 	 891.4 	 1136.8 	 3988.9
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 19534.6 	 2390.7 	 1740.8 	 1895.1 	 2753.9 	 10754.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 10197.6 	 1305.4 	 1063.6 	 1090.1 	 1549.4 	 5189.2
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 484.8 	 9.0 	 36.2 	 38.6 	 47.3 	 353.7

74201 Arkitektvirksomhet

Antall bedrifter  	 708 	 553 	 110 	 35 	 8 	 2
Sysselsatte personer 	 2467 	 966 	 704 	 452 	 215 	 130
Lønnskostnader. Mill.kr  	 645.2 	 221.8 	 178.2 	 135.8 	 67.3 	 42.1
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1244.3 	 518.0 	 333.6 	 218.0 	 113.8 	 60.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 835.0 	 334.0 	 226.5 	 155.1 	 83.2 	 36.3
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 20.0 	 2.4 	 10.4 	 6.9 	 0.4 	 0.0
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.

For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Principal figures by number of persons engaged and Industry subclass. The figures exclude sole proprietors.
1993

■■1111.0■	

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (NAGE') I alt

Sysselsettingsgruppe 

-4 	 5-9 	1 0-1 9 	20-49	 50-

74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet

Antall bedrifter  	 1040 	 748	 165 	 79 	 30 	 18
Sysselsatte personer 	 5852 	 1281 	 1076 	 1033 	 878 	 1584
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1916.4 	 362.8 	 308.7 	 327.8 	 301.6 	 615.5
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 3876.6 	 759.0 	 679.3 	 572.3 	 551.0 	 1315.1
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 2333.6 	 453.0 	 447.1 	 370.4 	 344.6 	 718.4
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 86.9 	 5.4 	 15.5 	 10.3 	 8.5 	 47.1

74203 Geologiske undersøkelser

Antall bedrifter  	 88 	 45 	 15 	 11 	 9 	 8
Sysselsatte personer 	 1922 	 76 	 97 	 130 	 254 	 1365
Lønnskostnader. Mill.kr  	 705.3 	 25.4 	 34.0 	 45.4 	 86.6 	 513.8
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1924.4 	 75.0 	 95.1 	 141.4 	 215.2 	 1397.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1010.1 	 29.3 	 64.6 	 80.2 	 144.8 	 691.2
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 224.6 	 0.6 	 2.9 	 10.0 	 11.4 	 199.6

74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet

Antall bedrifter  	 1203 	 910 	 116 	 79 	 61 	 37
Sysselsatte personer 	 12022 	 1251 	 750 	 1078 	 1750 	 7193
Lønnskostnader. Mill.kr  	 4558.5 	 428.2 	 249.2 	 382.3 	 681.2 	 2817.5
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 12489.3 	 1038.7 	 632.8 	 963.3 	 1874.0 	 7980.5
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 6018.8 	 489.0 	 325.4 	 484.3 	 976.8 	 3743.3
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 153.3 	 0.6 	 7.4 	 11.3 	 27.0 	 107.0

743 	 Teknisk testing og analyse

Antall bedrifter  	 271 	 180 	 46 	 27 	 11 	 7
Sysselsatte personer 	 2599 	 290	 296 	 379 	 338 	 1296
Lønnskostnader. Mill.kr  	 893.6 	 88.3 	 86.8	 119.8 	 100.9 	 497.8
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2421.6 	 292.4 	 240.7 	 316.9 	 197.0 	 1374.7
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1204.0 	 150.3 	 122.1 	 149.7 	 110.5 	 671.4
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 117.3 	 -0.0 	 -0.5 	 6.7 	 12.0 	 99.2

744 	 Annonse- og reklamevirksomhet

Antall bedrifter  	 1234 	 987 	 146 	 62 	 25 	 14
Sysselsatte personer 	 5063 	 1381 	 913 	 801 	 750 	 1218
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1387.7 	 320.1 	 250.8 	 247.5 	 235.5 	 333.9
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 8025.9 	 1684.8 	 1106.0 	 1029.6 	 1971.2 	 2234.4
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1882.5 	 413.0 	 319.6 	 287.6 	 361.4 	 500.9
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 98.5 	 0.4 	 6.4 	 11.5 	 8.5 	 71.8

745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft
Antall bedrifter  	 136 	 49 	 13 	 14 	 16 	 44
Sysselsatte personer 	 12320 	 89 	 80 	 181 	 471 	 11499
Lønnskostnader. Mill.kr  	 924.1 	 10.7 	 13.7 	 35.0 	 94.7 	 770.0
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1379.2 	 60.6 	 29.1 	 60.2 	 181.0 	 1048.3
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1087.5 	 30.3 	 20.1 	 43.8 	 119.0 	 874.2
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 8.0 	 0.0 	 0.4 	 1.6 	 0.9 	 5.1

74501 Formidling av arbeidskraft

Antall bedrifter  	 22 	 13 	 6	 1 	 1 	 1
Sysselsatte personer 	 156 	 17 	 34 	 12 	 24 	 69
Lønnskostnader. Mill.kr  	 24.4 	 2.4 	 5.3 	 1.4 	 7.3 	 8.2
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 105.7 	 14.0 	 13.8 	 4.4 	 21.1 	 52.5
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 61.2 	 7.7 	 8.8 	 3.1 	 7.8 	 33.8
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 0.3 	 0.0 	 0.1 	 0.2 	 -0.1 	 0.0

74502 Utleie av arbeidskraft

Antall bedrifter  	 114 	 36	 7	 13 	 15 	 43
Sysselsatte personer 	 12164 	 72 	 46 	 169 	 447 	 11430
Lønnskostnader. Mill.kr  	 899.7 	 8.3 	 8.5 	 33.7 	 87.4 	 761.8
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1273.5 	 46.5 	 15.3 	 55.8 	 160.0 	 995.8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1026.3 	 22.6 	 11.4 	 40.7 	 111.2 	 840.4
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 7.7 	 0.0 	 0.3 	 1.4 	 1.0 	 5.1
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabs 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter.  1993
Principal figures by number of persons engaged and industry subclass. The figures exclude sole proprietors.
1993

Næringsundergruppe (NACE)
industry subclass (NACE) I alt

Sysselsettingsgruppe 

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

746 	 Etterforskning og vakttjeneste

Antall bedrifter  	 105 	 32 	 17 	 17 	 19 	 20
Sysselsatte personer 	 4130 	 81 	 107 	 270 	 549 	 3123
Lønnskostnader. Mill.kr  	 728.6 	 8.7 	 15.0 	 39.1 	 82.4 	 583.6
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1086.3 	 22.8 	 34.8 	 60.0 	 118.3 	 850.5
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 912.7 	 14.9 	 24.4 	 46.6 	 96.0 	 730.8
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 5.4 	 0.0 	 0.2 	 0.7 	 1.6 	 2.9

747 	 Rengjoringsvirksomhet

Antall bedrifter  	766	 485 	 126 	 71 	 51 	 33
Sysselsatte personer 	 8492 	 924	 790 	 967 	 1525 	 4286
Lønnskostnader. Mill.kr 	

- 	 - 	 -
•• 	

-
••

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2570.7 	 407.6 	 317.5 	 305.7 	 428.7	 1111.2
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 •• 	 •• 	 ••
Bruttoinvestering. Mill.kr 	 •• 	 ••

748 	 Forretningsmessig tenesteyting ellers

Antall bedrifter  	 1411 	 1086 	 186 	 71 	 47 	 21
Sysselsatte personer 	 7210 	 1762 	 1178 	 951 	 1404 	 1915
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1396.7 	 267.2 	 251.7 	 222.2 	 303.5 	 352.1
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 5184.5 	 1185.7 	 1227.5 	 863.9 	 1011.7 	 895.6
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 2354.4 	 568.2 	 523.9 	 334.7 	 424.8 	 502.9
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 76.5 	 4.1 	 8.2 	 24.6 	 22.3 	 17.4

7481 Fotografvirksomhet

Antall bedrifter  	 401 	 333 	 51 	 11 	 2 	 4
Sysselsatte personer 	 1508 	 645 	 295 	 139 	 67 	 362
Lønnskostnader. Mill.kr  	 246.3 	 89.7 	 48.3 	 26.8 	 14.1 	 67.4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1122.0 	 404.0 	 272.4 	 170.0 	 44.0 	 231.6
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 443.3 	 158.2 	 84.6 	 73.6 	 18.1 	 108.7
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 11.4 	 2.6 	 1.6 	 2.0 	 0.4 	 4.8

7482 Pakkevirksomhet

Antall bedrifter  	 33 	 18 	 6	 3 	 6
Sysselsatte personer 	 304 	 37 	 45 	 56 	 166
Lønnskostnader. Mill.kr  	 51.3 	 4.4 	 9.6 	 12.4 	 24.9
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 164.8 	 18.4 	 47.2 	 28.9 	 70.2
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 88.4 	 10.9 	 25.6 	 14.2 	 37.7
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 3.7 	 0.0 	 0.6 	 1.5 	 1.5

7483 Kontorservice og oversettingsvirksomhet

Antall bedrifter  	 135 	 105 	 12 	 10 	 7 	 1
Sysselsatte personer 	 639 	 140 	 76 	 130 	 218 	 75
Lonnskostnader. Mill.kr  	 143.6 	 22.5 	 17.8 	 32.3 	 59.4 	 11.5
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 430.3 	 83.6 	 50.7 	 117.4 	 154.3 	 24.3
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 200.8 	 44.9 	 25.6 	 43.3 	 74.3 	 12.7
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 8.8 	 0.0 	 0.8 	 1.9 	 5.2 	 0.8

7484 Forretningsmessig tjenesteyting ikke
nevnt annet sted

Antall bedrifter  	 842 	 630	 117 	 47 	 32 	 16
Sysselsatte personer 	 4759 	 940 	 762 	 626 	 953 	 1478
Lønnskostnader. Mill.kr  	 955.5 	 150.5 	 176.0 	 150.8 	 205.1 	 273.2
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 3467.5 	 679.8 	 857.2 	 547.6 	 743.1 	 639.7
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1621.9 	 354.1 	 388.0 	 203.6 	 294.7 	 381.5
Bruttoinvestering. Mill.kr 	 52.6 	 1.4 	 5.2 	 19.1 	 15.2 	 11.7
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
I For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 10. Databehandlingsvirksomhet og Annen forretningsmessig tjenesteyting. Hovedtall etter eierforhold. Unntatt
enmannsbedrifter. NACE. 1993
Computer and related activities and Other business activities. Principal figures by type of ownership. The figures
exclude sole proprietors. NACE. 1993

I alt
Total

Enkelt-
manns-
foretak
Sole
proprie-
tor-
ships

Ansvar-
lig
selskap
General
partner-
ship

Aksje-
og kom-
manditt-
(aksje-) 	 Andels-
selskap 	 lag
Joint- 	 Co-ope-
stock 	 rative
company 	 society
and
partner-
ship

Kommune,
fylkes-
kommune
og stat
Local
govern-
ment and
central
govern-
ment

Annet
eier-
for-
hold
Other

år e
owner-
ship

Bedrifter Local kind-of-activity units . .  	 12076 	 1736 	 1069 	 8848 	 177 	 19 	 227
Sysselsatte Persons engaged  	 9141 3 	5299	 5522 	 77992 	 644 	 226 	 1730

Lønnskostnader. Mill.kr
Compensation of employees.
Million kroner  	 21835.71 	 719.81 	 1002.8' 	 19399.9' 	 155.31 	 36.8' 	 521.11
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr
Gross value of production.
Million kroner  	 61318.9 	 2349.0 	 3635.4 	 53620.3 	 379.5 	 67.1 	 1267.6
Bearbeidingsverdi. Mill.kr
Value added. Million kroner  	 29682.41 	 1308.51 	 2438.3' 	 25052.5' 	 194.31 	 39.21 	 649.61
Bruttoinvestering. Mill.kr
Gross investment. Million kroner  	 1401.5' 	 20.7' 	 50.91 	 1302.41 	 2.7' 	 0.0' 	 24.91

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.

Tabell 11. Databehandlingsvirksomhet og Annen forretningsmessig tjenesteyting. Hovedtall etter fylke. Unntatt
enmannsbedrifter. NACE. 1993
Computer and related activities and Other business activities. Principal figures by county. The figures exclude
sole proprietors. NACE. 1993

Fylke
County

Antall
be-	 Syssel-
drifter 	 satte
Local 	 personer
kind-of- 	 Persons
activity 	 engaged
units

Brutto-
produk-
sjons-
verdi
Gross
value
of pro-
duction

Lønns- 	 Brutto-
Bearbei- 	 kost- 	 inves-
dings- 	 nader 	 tering
verdi 	 Compen- 	 Gross
Value 	 sation 	 invest-
added 	 of em- 	 ment

ployees

Mill. kroner

I alt Total  	 12076 	 91413 	 61318.9 	 29682.4' 	 21835.7' 	 1401.5'

Østfold  	 537 	 2315 	 1174.7 	 602.41 	 463.71 	 12.61
Akershus  	 1433 	 12840 	 9527.2 	 4698.61 	 3750.11 	 181.31
Oslo  	 2902 	 32629 	 25273.6 	 11194.2' 	 7607.11 	 625.71
Hedmark  	 340 	 1841 	 957.8 	 446.6' 	 407.9' 	 16.0'
Oppland  	 319 	 1563 	 726.6 	 410.91 	 312.7' 	 8.81
Buskerud  	 637 	 3123 	 1975.8 	 961.21 	 720.1' 	 2.41
Vestfold  	 507 	 2596 	 1367.6 	 733.11 	 543.51 	 10.61
Telemark  	 375 	 2052 	 1073.0 	 551.11 	 471.61 	 11.61
Aust-Agder  	 188 	 930 	 546.7 	 269.51 	 199.41 	 5 • 71
Vest-Agder  	 358 	 2287 	 1214.2 	 684.6' 	 534 • 51 	 11.71
Rogaland  	 885 	 9578 	 6132.6 	 3241.7' 	 2582.51 	 336.2'
Hordaland  	 1068 	 7730 	 4675.6 	 2377.71 	 1762.4' 	 45.71
Sogn og Fjordane  	 204 	 733 	 407.9 	 225.01 	 155.5' 	 3.61
Møre og Romsdal  	 553 	 1929 	 1076.5 	 581.61 	 415.81 	 6.81
Sør-Trøndelag  	 613 	 4344 	 2764.2 	 1447.7' 	 980.61 	 46.21
Nord-Trøndelag  	 230 	 836 	 390.7 	 209.3' 	 166.81 	 10.7'
Nordland  	 457 	 1987 	 991.3 	 503.91 	 366.51 	 23.0'
Troms  	 331 	 1608 	 823.1 	 421.61 	 309.7' 	 15.71
Finnmark  	 139 	 492 	 220.0 	 122.01 	 85.2' 	 5.31

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 12. Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
Industry subclass (NACE1)

Antall 	 Brutto-
be- 	 Syssel- 	 produk-
drifter 	 satte 	 sons-
Local 	 personer 	 verdi
kind-of- 	 Persons 	 Gross
activity 	 engaged 	 value of
units 	 production

Bear- 	 Lønns- 	 Brutto-
beid- 	 kost- 	 inves-
ings- 	 nader 	 tering
verdi 	 Compen- 	 Gross
Value 	 sation of 	 invest-
added 	 employees ment

Mill. kroner

Hele landet The whole country  	 12076 	 91413 	 61318.9 	 29682.42 	 21835.72 	 1401.52

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 1007 	 11114 	 9725.1 	 4635.8 	 3964.3 	 467.2
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare 	 61 	 214 	 237.6 	 108.7 	 79.2 	 1.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 613 	 6124 	 4602.9 	 2487.7 	 2279.2 	 160.7
723 	 Databehandling  	 147 	 3197 	 3314.1 	 1307.3 	 1140.1 	 118.6
724 	 Drift av databaser  	 21 	 788 	 902.0 	 399.6 	 222.1 	 177.0
725 	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner  	 91 	 489 	 417.4 	 210.0 	 147.4 	 4.5
726 	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 74 	 302 	 251.1 	 122.6 	 96.4 	 5.3
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting . . 	 11069 	 80299 	 51593.8 	 25046.62 	 17871.32 	 934 • 32
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjons-

teknisk tjenesteyting og revisjon  	 4107 	 18222 	 11390.8 	 7407.9 	 4715.2 	 143.8
7411 Juridisk tjenesteyting  	 723 	 3488 	 2388.6 	 1805.5 	 560.0 	 24.4
7412 Regnskap, revisjon og skatterådgivning . .  	 2327 	 9706 	 4542.6 	 3261.1 	 2478.4 	 78.1
74121 Regnskap og bokføring  	 1879 	 5607 	 2065.6 	 1476.7 	 1259.4 	 26.0
74122 Revision  	 422 	 3898 	 2341.3 	 1678.3 	 1131.9 	 46.8
74123 Skatterådgivning  	 26 	 201 	 135.6 	 106.2 	 87.0 	 5.3
7413 Markeds- og opinionsundersokelser  	 78 	 1029 	 403.5 	 197.5 	 168.4 	 5.3
7414 Bedriftsrådgivning  	 799 	 3235 	 2798.1 	 1519.6 	 1243.8 	 31.8
7415 Management-Holdingselskaper 	 180 	 764 	 1258.0 	 624.2 	 264.6 	 4.2
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk

konsulentvirksomhet  	 3039 	 22263 	 19534.6 	 10197.6 	 7825.4 	 484.8
74201 Arkitektvirksomhet  	 708 	 2467 	 1244.3 	 835.0 	 645.2 	 20.0
74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 1040 	 5852 	 3876.6 	 2333.6 	 1916.4 	 86.9
74203 Geologiske undersøkelser  	 88 	 1922 	 1924.4 	 1010.1 	 705.3 	 224.6
74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet  	 1203 	 12022 	 12489.3 	 6018.8 	 4558.5 	 153.3
743 	 Teknisk testing og analyse  	 271 	 2599 	 2421.6 	 1204.0 	 893.6 	 117.3
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 1234 	 5063 	 8025.9 	 1882.5 	 1387.7 	 98.5
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 136 	 12320 	 1379.2 	 1087.5 	 924.1 	 8.0
74501 Formidling av arbeidskraft  	 22 	 156 	 105.7 	 61.2 	 24.4 	 0.3
74502 Utleie av arbeidskraft  	 114 	 12164 	 1273.5 	 1026.3 	 899.7 	 7.7
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 105 	 4130 	 1086.3 	 912.7 	 728.6 	 5.4
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 766 	 8492 	 2570.7"

	
•• 	 ••

748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers • • .  	 1411 	 7210 	 5184.5 	 2354.4	 1396.7 	 76.5
7481 Fotografvirksomhet  	 401 	 1508 	 1122.0 	 443.3 	 246.3 	 11.4
7482 Pakkevirksomhet  	 33 	 304 	 164.8 	 88.4 	 51.3 	 3.7
7483 Kontorservice og oversettingsvirksomhet .  	 135 	 639 	 430.3 	 200.8 	 143.6 	 8.8
7484 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt

annet sted 	 842 	 4759 	 3467.5 	 1621.9 	 955.5 	 52.6

Østfold  	 537 	 2315 	 1174.7 	 602.42 	 463.72 	 12.62

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 31 	 149 	 140.3 	 55.9 	 52.0 	 4.2
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare 	 6 	 10 	 4.6 	 2.0 	 2.1 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 16 	 53 	 38.6 	 19.7 	 17.8 	 4.1
723 	 Databehandling  	 5 	 77 	 91.4 	 31.4 	 29.6 	 0.0
724 	 Drift av databaser  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
725 	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner  	 4 	 9 	 5.7 	 2.8 	 2.5 	 0.0
726 	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting . . .  	 506 	 2166 	 1034.4 	 546.52 	 411.72 	 8.42
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjons-

teknisk tjenesteyting og revisjon  	 211 	 632 	 311.5 	 213.2 	 138.7 	 4.0
742 	 Arkitektvirksomhet og

teknisk konsulentvirksomhet  	 133 	 555 	 305.1 	 198.7 	 170.9 	 4.0
743 	 Teknisk testing og analyse  	 10 	 60 	 28.9 	 18.5 	 15.6 	 0.3
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet 	 53 	 116 	 112.8 	 34.8 	 27.2 	 0.3
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 7 	 297 	 26.2 	 20.6 	 16.5 	 0.0
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	3	 57 	 21.0 	 14.7 	 12.3 	 0.0
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 29 	 253 	 88.3
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers . . 	 60 	 196 	 140.6 	 46.1 	 "

	

30.4	 -0..2'
2 Tallene er eksklusive 747 Rengyaringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
Industry subclass (MACE')

Antall 	 Syssel-
be- 	 satte
drifter 	 personer

Brutto- 	 Bear-
produk- 	 beid-
sjons- 	 ings-
verdi 	 verdi 

Mill. kroner

Lønns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering   

Akershus 1433 	 12840 	 9527.2 	 4698.62 	 3750.12 181.32 

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 147 	 1456 	 1115.2 	 578.9 	 561.8 	 53.2
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 14 	 85 	 81.9 	 37.9 	 33.8 	 0.6
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 100 	 1199 	 815.5 	 433.4 	 475.0 	 56.3
723 	 Databehandling  	 18 	 64 	 33.3 	 18.3 	 17.9 	 0.3
724 Drift av databaser  	 1 	 35 1
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	 169.9 	 82.3 	 27.7 	 -4.8

og datamaskiner  	 7 	 53
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 7	 20 	 14.6 	 6.9 	 7.5 	 0.9
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 1286 	 11384 	 8412.0 	 4119.72 	 3188.32 128.1 2

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 445 	 1545 	 1054.0 	 648.4 	 493.6 	 11.5

742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • • 	 368 	 4629 	 4628.7 	 2294.8 	 1817.4 	 90.8
743 Teknisk testing og analyse  	 33 	 1017 	 1046.4 	 497.9 	 374.5 	 8.1
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 135 	 337 	 447.5 	 128.8 	 103.4 	 8.8
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 15 	 1471 	 141.2 	 120.2 	 100.3 	 1.4
746	 Etterforskning og vakttjeneste  	 8	 384 	 98.5	 85.6 	 71.6 	 0.1
747 Rengjøringsvirksomhet 	 122 	 950 	 250.5

-748	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 160 	 1051 	 745.2 	 343.9	 227.4 	 7.4.

Oslo  	 2902 	 32629 	 25273.6 	 11194.22 	7607.12 625.72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 298 	 5423 	 5082.5 	 2337.8 	 1961.7 	 350.6
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 12 	 52 	 59.9 	 25.0 	 19.2 	 0.3
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 189 	 2668 	 2121.9 	 1169.0 	 1002.6 	 60.1
723 	 Databehandling  	 40 	 1661 	 1859.8 	 662.0 	 633.6 	 103.3
724	 Drift av databaser  	 14 	 735 	 784.7 	 355.8 	 203.4 	 181.5
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 18 	 214 	 158.8 	 82.1 	 72.1 	 2.5
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 25 	 93 	 97.5 	 43.9 	 30.8 	 2.8
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 2604 	 27206 	 20191.1 	 8856.42 	 5645.42 275.1 2

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 865 	 6217 	 4852.7 	 3096.1 	 1747.2 	 59.8

742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 585 	 5121 	 5098.8 	 2597.8 	 1783.1 	 75.8
743 Teknisk testing og analyse  	 33 	 288 	 242.8 	 146.3 	 93.0	 15.9
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 441 	 2909 	 5790.9 	 1230.6 	 839.5 	 76.3
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 31 	 5473 	 432.0 	 347.8 	 331.4 	 3.1
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 17 	 1577 	 458.3 	 411.7 	 313.0 	 1.1
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 183	 3143 	 984.0 	 .. 	 ••
748	 Forretningsmessig tjenegeyting ellers  	 449 	 2478 	 2331.0 	 1026.2 	 538.4 	 43.2

..,

Hedmark  	 340 	 1841 	 957.8 	 446.62 	 407.9' 	 16.0'

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 20 	 365 	 347.7 	 105.6 	 135.7 	 12.2
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 2	 5
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 5.5 	 2.7 	 5.6 	 0.1

programvare  	 7	 17
723 	 Databehandling  	 6 	 292 	 314.8 	 91.3 . 	 116.0 	 10.1
724 	 Drift av databaser  	 - 	 .,
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 5 	 51 	 27.4 	 11.5 	 14.1 	 2.0
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 - 	 - 	 -
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 320 	 1476 	 610.1 	 341.0' 	 272.22 	 3•82
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 142 	 568 	 259.1 	 179.2 	 129.5 	 1.9
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 . 	 76 	 256 	 117.1 	 68.8 	 69.6 	 1.1
743 	 Teknisk testing og analyse  	 3 	 11 	 4.9 	 2.9 	 1.6 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 43 	 102 	 93.1 	 26.0 	 24.4 	 0.2
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 1 	 1031 	 31.6 	 22.8 	 19.1 	 0.0746	 Etterforskning og vakttjeneste  	 7	 140
747	 Rengjøringsvirksomhet  	 18 	 126 	 31.3

	

- 	 -748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 30 	 170 	 73.0 	 41.3 	 27.9	 0..5.
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
I For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
Industry subclass (NACE1)

Antall 	 Syssel-
be- 	 satte
drifter 	 personer

Brutto- 	 Bear-
produk- 	 beid-
sjons- 	 ings-
verdi 	 verdi

Lønns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering

Mill. kroner

Oppland  	 319 	 1563 	 726.6 	 410.92 	 312.72 	 8.82

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 19 	 75 	 73.5 	 34.6 	 28.7 	 0.3
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 - 	 -
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 11 	 46 	 32.1 	 18.3 	 17.2 	 -0.1
723 	 Databehandling  	 5 	 25 	 35.2 	 13.3 	 10.1 	 0.4
724 	 Drift av databaser  	 - 	 - 	 - 	 ..
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 1 	 31 }

	

6.1 	 3.0 	 1.4 	 0.0726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 2

74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 300	 1488653.1 	 376.32 	 284.02 	 8.62
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk 

tjenesteyting og revisjon  	 132 	 634 	 275.6190.2 	 144.4 	 4.2
742 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet . 	 64 	 291

	

91.3 	 79.4 	 2.5
743 Teknisk testing og analyse  	 3 	 10 	

147.1

	

2.6 	 1.3 	 3.5 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 32 	 77 	 68.9 	 20.5 	 19.1 	 1.0
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 1 	 148 }

	

7.6 	 6.0 	 4.9 	 0.0746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 2 	 9
747 Rengjøringsvirksomhet 	 22 	 98 	 27.4

	

-	 -748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 44 	 2.1 	 123.9 	 67.0 	 32.7	 0.9

Buskerud  	 637 	 3123 	 1975.8 	 961.22 	 720.12 	 23.42

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 49 	 339	 291.0 	 145.1 	 115.6 	 1.4
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 2 	 29 }
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 204.9 	 99.2 	 78.3 	 1.1

programvare  	 36 	 199
723 	 Databehandling  	 7 	 102 	 81.1 	 42.9 	 35.2 	 0.3
724 	 Drift av databaser  	 - 	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 2 	 4 1

	

5.1 	 2.9 	 2.3 	 0.0726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 2 	 5 1
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 588 	 2784 	 1684.8 	 816.12 	 604.52 	 22.02

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 202	 719	 376.4 	 264.5 	 167.8 	 3.3

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet  	 188 	 850	 730.8 	 361.9 	 282.1 	 9.6
743 	 Teknisk testing og analyse  	 17 	 66 	 87.1 	 23.1 	 20.1 	 2.7
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 61 	 121 	 100.4 	 31.5 	 28.9 	 0.2
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 8 	 296	 21.9 	 17.4 	 13.9 	 0.0
746 	 Efterforskning og vaktteneste 	 7 	 111 	 33.6 	 24.6 	 19.6 	 0.0
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 44 	 324	 83.9	 •• 	 •• 	 ..
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 61 	 297 	 250.7 	 93.2 	 72.1 	 6.2

Vestfold  	 507	 2596 	 1367.6 	 733.12 	 543.52 	 10.62

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 40 	 321 	 244.8 	 122.7 	 86.9 	 2.3
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 -
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 27 	 140 	 94.1 	 43.0 	 47.9 	 1.9
723 	 Databehandling  	 6 	 160 	 134.7 	 71.7 	 33.4 	 0.4
724 	 Drift av databaser  	 - 	 -
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 6 	 20 1

	

16.0 	 8.0 	 5.7 	 0.0726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 1 	 1
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 467	 2275 	 1122.9 	 610.42 	 456.62 	 8.32
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 168 	 625 	 310.9 	 217.3 	 145.3 	 2.3
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 140 	 447	 310.7 	 169.6 	 147.4 	 2.8
743 	 Teknisk testing og analyse  	 20 	 76 	 54.0 	 26.0 	 20.0 	 0.2
744 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 50 	 125 	 150.8 	 41.6 	 29.0 	 -0.1
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 7 	 354 	 53.3 	 45.0 	 39.0 	 0.7
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 4 	 105 	 18.3 	 14.1 	 13.1 	 0.4
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 27 	 175 	 48.5 	 .. 	 .. 	 ..
748 	 Forretningsmessig tenesteyting ellers  	 51 	 368	 176.4 	 96.9 	 62.8 	 2.0

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex I. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
industry subclass (NACE1)

Antall 	 Syssel-
be- 	 satte
drifter 	 personer

Brutto- 	 Bear-
produk- 	 held-
sjons- 	 ings-
verdi 	 verdi 

Mill. kroner

Lønns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering   

Telemark  	 375 	 2052 	 1073.0 	 551.12 	 471.62 	 11.62

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 30 	 241 	 221.4 	 87.4 	 95.2 	 0.5
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1 	 1 1
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 151.8 	 60.6 	 69.4 	 0.1

programvare  	 19 	 167
723 Databehandling  	 5 	64	 61.9 	 23.0 	 23.6 	 0.4
724 	 Drift av databaser 	
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 3 	 6 1
	7.7 	 3.8 	 2.2 	 0.0

726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 2 	 3 i
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 345 	 1811 	 851.6 	 463.62 	 376.42 	 11.1 2
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 135 	 504 	 230.5 	 154.7 	 131.6 	 3.5
742 	 Arldtektviricsomhet og teknisk konsulentvirksomhet . 	 100 	 526 	 321.7 	 190.8 	 175.9 	 7.1
743 	 Teknisk testing og analyse  	 5 	 16 	 13.7 	 6.3 	 6.2 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 31 	 76 	 72.8 	 20.8 	 19.8 	 0.3
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 5 	 196 1

	

102.0 	 72.6 	 31.6 	 0.1746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 2 	 176
747 Rengjøringsvirksomhet 	 30 	 225 	 72.1

	

- 	 ..748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 37 	 92 	 38.8 	 18.4 	 11.3	 0..1.

Aust-Agder  	 188 	 930 	 546.7 	 269.52 	 199.42 	 6.'72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 12 	 58 	 38.6 	 23.6 	 19.4 	 0.7
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1 	 1
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 22.4 	 16.4

723 Databehandling  	 4 	 13
724 Drift av databaser 	
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	

programvare 	

	

6 	 32

1

16.2

	

7.3 	

11.8 	 0.7

	

7.6 	 0.0
og datamaskiner  	 1 	 12

726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 ..
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 176 	 872 	 508.1 	 245.92 	 180.02 	 6.1 2

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tienesteyting og revisjon  	 70 	 231 	 114.4 	 83.4 	 51.6 	 0.7

742 Arldtektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet . .  	 55 	 240 	 154.7 	 91.9 	 75.8 	 2.1
743 Teknisk testing og analyse  	 6 	 28 	 15.3 	 8.6 	 8.0 	 0.2
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 17 	 157 	 167.2 	 45.1 	 32.7 	 2.4
745 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 1 	 30
746 Etterforskning og vakttjeneste  	 1 	

1

	

1 9 	33.4	 5 • 72 	 4.82 	 0.02

747 Rengjøringsvirksomhet 	 11 	 94
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 15 	 73 	 23.0 	 11.2 	 7.2 	 0.6

Vest-Agder  	 358 	 2287 	 1214.2 	 684.62 	 534 • 52 	 11.72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 24 	 149 	 113.8 	 64.6 	 53.8 	 0.7
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1 	 2
722 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	

1

	

27.5 	 10.6 	 10.8 	 0.0
programvare  	 11 	 29

723 Databehandling  	 5 	 81 	 61.8 	 39.9 	 30.7 	 0.0
724 	 Drift av databaser  	 - 	 - 	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 4 	 11 	 10.9 	 5.3 	 3.4 	 0.0
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 3 	 26 	 13.5 	 8.7 	 8.8 	 0.7
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 334 	 2138 	 1100.4 	 619.92 	 480.72 	 11.1 2
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 123 	 414 	 220.4 	 146.9 	 102.2 	 2.2
742 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 105 	 676 	 523.6 	 303.3 	 236.4 	 6.6
743 Teknisk testing og analyse  	 8 	 53 	 47.2 	 25.4 	 21.6 	 0.8
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 32 	 61 	 63.8 	 16.0 	 15.0 	 0.2
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 3 	 367 1

	

104.6 	 83.2 	 72.2 	 0.2746	 Etterforskning og vakttjeneste  	 2 	 111
747 Rengjøringsvirksomhet 	 24 	 167 	 49.4

	

.. 	 '.748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 37 	 289 	 91.5 	 45.1 	 33.3	 1..1.
2 Tallens er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.

For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
Industry subclass (NACE1)

Antall 	 Syssel-
be- 	 satte
drifter 	 personer

Brutto- 	 Bear-
produk- 	 beid-
sjons- 	 ings-
verdi 	 verdi 

Mill. kroner

Lønns- Bruno-
kost- 	 inves-
nader 	 tering   

Rogaland  	 885 	 9578 	 6132.6 	 3241.72 	 2582.52 336.22

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 80 	 619 	 453.2 	 258.4 	 215.7 	 19.6
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 3 	 0 	 0.5 	 0.2 	 0.0 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 41 	 346 	 244.3 	 137.1 	 126.2 	 7.4
723 	 Databehandling  	 12 	 191 	 142.4 	 79.1 	 63.6 	 11.8
724 	 Drift av databaser  	 1 	 7
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	 30.9 	 16.8 	 10.4 	 0.1

og datamaskiner  	 12 	 26
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 11 	 49 	 35.2 	 25.1 	 15.5 	 0.2
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 805 	 8959 	 5679.3 	 2983.32 	 2366.82 316.52

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 262 	 1156 	 656.0 	 449.8 	 297.3 	 9.1

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 277 	 3941 	 3511.3 	 1810.6 	 1500.7 	 213.7
743 Teknisk testing og analyse  	 34 	 371 	 386.3 	 192.2 	 139.2 	 85.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 74 	 242 	 212.7 	 72.0 	 67.1 	 3.2
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 21 	 1760 	 348.8 	 270.8 	 225.0 	 1.9
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 7 	 345 	 101.0 	 85.9 	 70.6 	 0.6
747 Rengjøringsvirksomhet 	 52 	 750 	 261.7

	

- 	 -748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 78 	 394 	 201.5 	 102.0 	 66.9	 2..9.

Hordaland  	 1068 	 7730 	 4675.6 	 2377.72 	 1762.42 	 45.72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 80 	 796 	 696.4 	 340.2 	 285.8 	 -0.3
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 3 	 2 	 0.4 	 0.2 	 0.7 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 52 	 492 	 346.4 	 202.7 	 184.3 	 9.1
723 	 Databehandling  	 6 	 240 	 262.9 	 110.3 	 80.7 	 -10.1
724 	 Drift av databaser  	 1 	 9 }
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	 64.1 	 18.6 	 11.8 	 0.2

og datamaskiner  	 12 	 28
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 6 	 25 	 22.7 	 8.3 	 8.3 	 0.5
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 988 	 6934 	 3979.2 	 2037.52 	 1476.52 	 46.02

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 333 	 1509 	 982.4 	 613.9 	 388.1 	 11.4

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet . 	 333 	 1901 	 1644.2 	 850.0 	 645.5 	 27.0
743 Teknisk testing og analyse  	 30 	 356 	 307.1 	 152.2 	 120.1 	 3.3
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 88 	 302 	 275.1 	 79.5 	 70.1 	 2.0
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 12 	 1181 	 103.7 	 89.4 	 80.3 	 0.3
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 11 	 534 	 123.3 	 101.7 	 84.7 	 0.7
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 63 	 696 	 220.8 	 .. 	 ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 118 	 455 	 322.6 	 150.9 	 87.8 	 1.3

Sogn og Fjordane  	 204 	 733 	 407.9 	 225.02 	 155.52 	 3.62

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 10 	 59 	 50.6 	 21.5 	 15.9 	 0.3
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 2 	 3 	 6.9 	 3.7 	 5.3 	 0.1722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare 	 4 	 15
723 Databehandling  	 2 	 3
724 	 Drift av databaser  	 -
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	 43.7 	 17.8 	 10.7 	 0.2

og datamaskiner  	 - 	 -

}

726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 2 	 38
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 194 	 674 	 357.2 	 203.52 	 139.62 	 3.32
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 91 	 299 	 176.3 	 107.1 	 64.4 	 0.8
742 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 58 	 239 	 122.3 	 77.4 	 63.5 	 2.0
743 	 Teknisk testing og analyse  	 6 	 8 	 6.7 	 3.6 	 2.5 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 4 	 6 	 2.8 	 0.7 	 1.0 	 0.0
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 - 	 - 	 ..

.,
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 1 	 17 	 21 6 	 2 72 	2 1 2 	0 02747 Rengjøringsvirksomhet 	12	 59 1

	 .	 .
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 22 	 46 	 27.5 	 12.1 	 6.1 	 0.4

Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke 	 Brutto- 	 Bear-	Antall	 Syssel- 	 Lønns- 	 Brutto-Næringsundergruppe (NACE) 	 produk- 	 beid-be- 	 satte 	 kost- 	 inves-County 	 sjons-ings-

	

drifter 	 personer 	 nader 	 teringIndustry subclass (NACE1) 	 verdi 	 verdi 
I 	 Mill. kroner

More og Romsdal  	 553 	 1929 	 1076.5 	 581.62 	 415.82 	 6.82

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 55 	 138 	 91.2 	 51.0 	 42.0 	 0.4
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 8 	 18 	 20.8 	 9.9 	 6.6 	 0.0
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 29 	 91 	 50.8 	 30.5 	 27.3 	 0.4
723 	 Databehandling  	 6 	 8 	 7.1 	 4.5 	 1.9 	 0.0
724 	 Drift av databaser  	 1 	 1 1
725 	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner 	 7.3 	 3.7 	 2.6 	 0.0

og datamaskiner  	 5 	 8
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 6 	 12 	 5.1 	 2.5 	 3.8 	 0.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 498 	 1791 	 985.3 	 530.62 	 373.72 	 6.32
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revisjon  	 219 	 683 	 371.4 	 245.4 	 161.5 	 1.0
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 127 	 440 	 301.0 	 168.6 	 129.4 	 3.0
743 	 Teknisk testing og analyse  	 17 	 67 	 52.1 	 28.4 	 19.2 	 0.1
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 39 	 101 	 98.4 	 29.6 	 25.2 	 1.1
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 2 	 43 1

	

23.1 	 18.7 	 13.7 	 0.1746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 5 	 67
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 20 	 230 	 56.0 	 •• 	 •• 	 ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 69 	 160 	 83.4 	 40.0 	 24.7 	 1.0

Sør-Trøndelag  	 613 	 4344 	 2764.2 	 1447.72 	 980.62 	 46.22

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 46 	 564 	 488.5 	 272.9 	 196.2 	 13.6
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 2 	 4 1
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 390.6 	 218.6 	 168.6 	 13.0

programvare  	 35 	 468
723 Databehandling  	 3 	 80 	 87.0 	 49.0 	 24.0 	 0.6
724 	 Drift av databaser  	 .. 	 - 	 _ 	 - 	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 5 	 12 1

	

10.9 	 5.4 	 3.5 	 0.0726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 1 	 0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 567 	 3780 	 2275.7 	 1174.72 	 784.42 	 32.52

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 223 	 803 	 444.3 	 297.4 	 197.3 	 5.2

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 162 	 1105 	 1050.1 	 578.4 	 361.5 	 17.8
743 	 Teknisk testing og analyse  	 14 	 57 	 53.7 	 31.2 	 19.6 	 0.3
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 61 	 166 	 173.8 	 54.6 	 47.6 	 2.1
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 10 	 466 	 30.7 	 26.2 	 22.2 	 0.0
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 5 	 195 	 54.1 	 40.6 	 34.1 	 1.0
747 Rengjøringsvirksomhet 	 33 	 484 	 149.4

- 	 -748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 59 	 504 	 319.5 	 146.3 	 102.2 	 6.11'

Nord-Trøndelag  	 230 	 836 	 390.7 	 209.32 	 166.82 	 10.72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 7 	 22 	 21.3 	 11.0 	 6.8 	 0.8
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og

programvare  	 4 	 15 	 13.7 	 6.2 	 4.9 	 0.9
723 	 Databehandling  	 3 	 7 	 7.7 	 4.8 	 1.9 	 -0.1
724 	 Dritt av databaser  	 - 	 - 	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 - 	 - 	 - 	 _
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 - 	 - 	 - 	 - 	 _
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 223 	 814 	 369.4 	 198.32 	 160.02 	 9.82
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk

tjenesteyting og revision  	 110 	 346 	 127.4 	 89.8 	 72.6 	 3.6
742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet . 	 50 	 175 	 113.4 	 65.0 	 55.5 	 5.5
743 	 Teknisk testing og analyse  	 5 	 6 	 2.1 	 1.0 	 1.8 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 15 	 31 	 28.4 	 9.0 	 7.7 	 0.4
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 2

3746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 3 	 45 1 	 11.7 	 9.6 	 6.8 	 0.0
747 	 Rengjoringsvirksomhet  	 11 	 121 	 36.1

- 	 "748 	Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 27 	 87 	 50.3 	 23.9 	 15.6	 0.3.
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe.  Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993
Principal figures by industry subclass. The figures exclude sole proprietors. County. 1993

Fylke 	 Brutto- 	 Bear-	Antall	 Syssel-Naaringsundergruppe (NACE) 	 produk- 	 beid-be- 	 satteCounty	 sjons- 	 ings-
industry	 drifter 	 personersubclass (NACV)	 verdi 	 verdi 

I 	 Mill. kroner

Nordland  	 457 	 1987 	 991.3 	 503.92 	 366.52 	 23.02

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 33 	 142 	 93.7 	 46.5 	 39.3 	 4.4
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 2 	 1 }
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 70.3 	 33.2 	 26.5 	 4.4

programvare  	 19 	 100
723 	 Databehandling  	 5 	 26 	 18.8 	 11.1 	 8.2 	 0.0
724 	 Drift av databaser  	 3 	 1 	 0.6 	 0.3 	 0.3 	 0.0
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 2
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 2 	

131 1

	

0 	 1 9 	 4 2 	 0 04....

74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 424 	 1845 	 897.6 	 457.42 	 327.22 	 18.62

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 183 	 649 	 278.2 	 187.8 	 136.9 	 11.1

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 107 	 396 	 211.4 	 132.0 	 106.2 	 4.6
743 	 Teknisk testing og analyse  	 15 	 68 	 45.6 	 24.8 	 16.1 	 0.4
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 22 	 49 	 85.7 	 21.6 	 11.0 	 0.0
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 6 	 48 	 41.3 	 14.0 	 11.5 	 0.2
746 	 Etterforskning og vakttjeneste  	 11 	 102 	 21.1 	 14.7 	 12.3 	 0.4
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 34 	 313 	 80.6 	 •• 	 ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 46 	 220 	 133.7 	 62.4 	 33.3 	 1.6

Troms  	 331 	 1608 	 823.1 	 421.62 	 309.72 	 15.72

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 23 	 193 	 158.9 	 76.9 	 49.9 	 2.2
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1 	 0 }
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 32.8 	 15.0 	 15.0 	 1.2

programvare  	 5 	 43
723 	 Databehandling  	 9 	 103 	 101.0 	 48.2 	 24.8 	 1.1
724 	 Drift av databaser  	 - 	 - 	 - 	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 4 	 33 	 16.4 	 9.0 	 5.8 	 0.0
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 4 	 14 	 8.9 	 4.7 	 4.4 	 0.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 308 	 1415 	 664.2 	 344.82 	 259.82 	 13.52

741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon  	 137 	 499 	 261.0 	 160.1 	 106.7 	 6.2

742 	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet • • 	 83 	 366 	 180.7 	 110.3 	 96.6 	 6.1
743 Teknisk testing og analyse  	 9 	 39 	 23.3 	 13.4 	 10.3	 0.1
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 27 	 59 	 66.0 	 15.1 	 13.4 	 0.0
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 3 	 79 	 6.1 	 5.0 	 4.2 	 0.0
746 	 Efterforskning og vakttjeneste  	 6 	 111 	 30.7 	 22.9 	 18.6 	 0.6
747 	 Rengjøringsvirksomhet  	 17 	 195 	 61.5 	 ••- ••
748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 26 	 67 	 35.0 	 17.8 	 10.0	 0.5

Finnmark 	 139 	 492 	 220.0 	 122.02 	 85.22 	 5.32

72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 3 	 5 	 2.5 	 1.2 	 1.6 	 0.0
721 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 1	 1 1
722 	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og 	 2.5 	 1.2 	 1.6 	 0.0

programvare  	 2 	 4
723 	 Databehandling  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
724 	 Drift av databaser  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 -
725 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner

og datamaskiner  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ..
726 Annen databehandlingsvirksomhet  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 136 	 487217.4 	 120.82 	 83.62 	 5 • 32
741 	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk 

tjenesteyting og revisjon  	 56 	 189 	 88.4 	 62.4 	 38.6 	 1.9
742 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet . 	 28 	 109 	 61.8 	 36.4 	 28.8 	 2.6
743 	 Teknisk testing og analyse  	 3 	 2 	 2.1 	 1.0 	 0.7 	 0.0
744 Annonse- og reklamevirksomhet 	 9 	 26 	 14.7 	 4.9 	 5.4 	 0.1
745 	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 19.7 	 6.1 	 3.4 	 0.4746 Efterforskning og vakttjeneste  	 3 	 255 1
747 	 Rengjøringsvirksomhet 	 14 	 89 	 23.8 	 ••

-748 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers 	 22 	 42 	 17.0 	 9.9 	 6.6	 0..2.
2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
i For English translation of Industry subclass, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.

Lonns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 taring

35



Forretningsmessig tjenesteyting 1993 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 13. Enmannsbedrifter. Bedrifter, årsverk og omsetning, etter  næringsundergruppe. Fylke. 1993
Sole proprietors. Local kind-of-activity units, man-years and sales, by industry subclass. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE)
County
Industry subclass (NACE)

Antall	 .
bedrifter
Local
kind-of-
activity units

Utførte
årsverk	 Omsetning
Man-years	 Sales
worked

Mill. kroner

Hele landet The whole country  	
7515	 4768	 1939.5

72	 Databehandlingsvirksomhet  	 387	 210	 97.8
721	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare  	 45	 26	 8.3
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare  	 195	 112	 45.3
723	 Databehandling  	 29	 8	 3.6
724	 Drift av databaser  	 5	 2	 0.9
725	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og datamaskiner .  	 83	 54	 36.9
726	 Annen databehandlingsvirksomhet  	 30	 8	 2.8
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 7128	 4558	 1841.7
741	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk tjenesteyting

og revisjon  	 1845	 1211	 509.5
7411	 Juridisk tjenesteyting  	 279	 255	 162.6
7412 Regnskap, revisjon og skatterådgivning  	 1345	 821	 284.4
74121 Regnskap og bokforing  	 1209	 713	 228,7
74122 Revisjon  	 125	 99	 53.1
74123 Skatterådgivning  	 11	 9	 2.7
7413 Markeds- og opinionsundersøkelser  	 13	 9	 4.1
7414	 Bedriftsrådgivning  	 202	 121	 56,3
7415 Management-Holdingselskaper  	 6	 5	 2.0
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 2065	 1281	 522.6
74201 Arkitektvirksomhet  	 833	 495	 177.4
74202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 583	 369	 152.2
74203 Geologiske undersøkelser  	25	 21	 7.1
74209 Annen teknisk konsulentvirksomhet 	 624	 396	 185.9
743	 Teknisk testing og analyse  	 139	 87	 38.4
744	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 919	 640	 294.0
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft  	 16	 8	 2.2
74501 Formidling av arbeidskraft  	 7	 2	 0.6
74502 Utleie av arbeidskraft  	 9	 6	 1.6
746	 Etterforskning og vakttjeneste  	 32	 21	 6.2
747	 Rengjøringsvirksomhet  	 738	 481	 149.7
748	 Forretningsmessig ljenesteyting ellers  	 1374	 829	 319.1
7481	 Fotografvirksomhet  	 567	 326	 139.1
7482 Pakkevirksomhet  	 3	 1	 0.5
7483	 Kontorservice og oversettingsvirksomhet  	 119	 63	 19.7
7484	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted  	 685	 439	 159.8

Østfold  	 395	 241	 91.3
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 15	 10	 3.8
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 380	 231	 87.4

Akershus  	 1047	 689	 287.5
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 60	 33	 16.1
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 987	 656	 271.4

Oslo 	 1591	 1103	 458.8
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 58	 36	 13.8
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 1533	 1067	 445.0

Hedmark  	 218	 129	 59.4
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 15	 7	 2.5
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 203	 122	 56.9

Oppland  	 232	 143	 56.3
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 6	 3	 0.9
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 226	 140	 55.4

Buskerud  	 406	 253	 97.7
72	 Databehandlingsvirksomhet  	 29	 18	 9.5
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 377	 235	 88.2
' For English translation of Industry subclass, see annex 1.
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Norges offisielle statistikk	 Forretningsmessig tjenesteyting 1993

Tabell 13 (forts.). Enmannsbedrifter. Bedrifter, årsverk og omsetning, etter nEeringsundergruppe. Fylke. 1993
Sole proprietors. Local kind-of-activity unit, man-years and sales, by industry subclass. County. 1993

Fylke
Næringsundergruppe (NACE) 	 Antall 	 Utforte
County 	 bedrifter 	årsverk
Industry subclass (NACE)

Omsetning

Mill. kroner

Vestfold  	 364 	 226 	 94.6
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 27 	 16 	 5.5
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	 337 	 210 	 89.1

Telemark  	 244 	 158 	 60.4
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 13 	 4 	 1.0
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 231 	 154 	 59.4

Aust-Agder  	 139 	 86 	 33.2
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 13 	 6 	 7.9
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 126 	 80 	 25.3

Vest-Agder  	 247 	 156 	 60.1
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 10 	 3 	 1.6
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 237 	 153 	 58.4

Rogaland  	 489 	 309 	 135.0
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 24 	 12 	 5.9
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 465 	 297 	 129.1

Hordaland  	 556 	 348 	 138.7
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 28 	 13 	 4.1
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 528 	 335 	 134.7

Sogn og Fjordane  	 145 	 81 	 29.1
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 7 	 4 	 0.9
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 138 	 77 	 28.2

More og Romsdal  	 369 	 218 	 89.0
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 37 	 21 	 14.2
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	 332 	 197 	 74.8

Sør-Trøndelag  	383	 229 	 93.3
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 13 	 4 	 2.6
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 370 	 225 	 90.7

Nord-Trøndelag  	 117 	 62 	 22.4
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 3 	 2 	 0.5
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	 114 	 60 	 21.9

Nordland  	 279 	 178 	 73.3
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 13 	 10 	 3.9
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 266 	 168 	 69.5

Troms  	 210 	 111 	 40.6
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 13 	 7 	 2.6
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 197 	 104 	 38.0

Finnmark  	 84 	 48 	 18.6
72 	 Databehandlingsvirksomhet  	 3 	 1 	 0.3
74 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 81 	 47 	 18.4

For English translation of Industry subclass, see annex 1.
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Tabell 14. NACE-næring i 1993 for bedrifter med næringshovedgruppe 832 Forretningsmessig tjenesteyting,
etter gammel næringsstandard (ISIC)
Industry group in NACE 1993 for local kind-of-activity units with industry major group 832 Business Services in the old
standard industrial classification (ISIC)

Næringshovedgruppe (NACE)
Industry group (IVACE1)

Antall
be- 	 Syssel-
drifter 	 satte
Local 	 personer
kind-of- 	 Persons
activity 	 engaged
units

Bruno-
produk- 	 Bear-.
sjons- 	 Vare- 	 beid-
verdi 	 innsats 	 ings-
Gross 	 Cost of 	 verdi
value 	 input 	 Value
of pro- 	 added
duction

Lønns- 	 Bruno-
kost- 	 inves-
nader 	 tering
Compen- 	 Gross
sation 	 invest-
of em- 	 ment
ployees

Mill. kroner
832 fordelt på NACE

ISIC i alt total 	  10800 	 81585 	 57235.0 	 28233.7 	 29001.3 	 21646.2 	 1409.1

NACE
C. Bergverksdrift og utvinning  	 20 	 698 	 834.1 	 449.5 	 384.5 	 249.1 	 9.0
D. Industri  	 65 	 348 	 286.6 	 126.2 	 160.3 	 109.2 	 2.6
F. Bygge- og anleggsvirksomhet  	 23 	 92 	 108.2 	 51.6 	 56.6 	 30.7 	 0.0
G. Varehandel, reparasjon av kjøretøyer

og husholdningsapparater  	 36 	 206 	 237.8 	 115.6 	 122.3 	 63.4 	 1.7
H. Hotell- og restaurantvirksomhet . . .  	 2	 2	 1.6 	 0.7 	 0.8 	 0.8 	 0.0
I. Transport og kommunikasjon  	 10 	 45 	 27.4 	 13.3 	 14.1 	 15.6 	 0.0
J. Finansiell tjenesteyting og

forsikring  	 11 	 18 	 14.2 	 5.5 	 8.7 	 2.8 	 0.0
M. Undervisning  	 5	 7	 5.9 	 3.6 	 2.2 	 1.8 	 0.0
N. Heise- og sosialtjenester  	 13 	 303 	 53.3 	 18.6 	 34.7 	 41.7 	 1.2
0. Andre sosiale og personlige

tjenester  	 58 	 297 	 360.7 	 221.0 	 139.7 	 102.2 	 1.8

70+71+
73+75 Omsetning og drift av fast

eiendom, utleie av maskiner
og utstyr uten personell,
utleie av husholdningsvarer
og varer til personlig bruk,
forskning og utviklingsarbeid,
offentlig administrasjon,
forsvar og trygdeordninger
underlagt offentlig for-
valtning  	 53 	 231 	 153.9 	 66.2	 87.6 	 67.9 	 2.2

72 	 Databehandlingsvirksomhet . . . 	 906 	 10661 	 9349.8 	 4904.8 	 4445.0 	 3820.8 	 467.2
721 	 Konsulentvirksomhet

tilknyttet maskinvare  	 58 	 208 	 234.5 	 127.3 	 107.3 	 77.8 	 1.0
722	 Konsulentvirksomhet til-

knyttet system- og programvare . 	 585	 6002 	 4535.5 	 2084.2 	 2451.4 	 2234.7 	 160.7
723 	 Databehandling  	 145 	 3180 	 3311.0 	 2005.0 	 1306.0 	 1134.0 	 118.6
724	 Drift av databaser  	 20 	 785 	 897.7 	 500.3 	 397.4 	 221.0 	 177.0
725 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner 	 24 	 184 	 119.9 	 59.5 	 60.3 	 57.0 	 4.5
726 Annen databehandlings-

virksomhet  	 74 	 302 	 251.1 	 128.6 	 122.6 	 96.4 	 5.3
74 	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 9598 	 68677 	 45801.5 	 22257.0 	 23544.5 	 17140.1 	 923.6
741 	 Juridisk, administrativ og

organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon 1  	 3996 	 17713 	 10557.3 	 3568.5 	 6988.8 	 4545.6 	 143.8

742 Arkitektvirksomhet og
teknisk konsulentvirksomhet . • • 	 2984 	 22174 	 19445.2 	 9295.5 	 10149.8 	 7796.6 	 484.8

743 	 Teknisk testing og analyse  	 223	 1918 	 1655.2 	 832.2 	 822.9 	 660.0 	 117.3
744 Annonse- og reklamevirksomhet  	 1200 	 4994 	 7956.0 	 6090.0 	 1866.1 	 1369.7 	 98.5
745 	 Formidling og utleie

av arbeidskraft  	 132 	 12289 	 1359.2 	 287.8 	 1071.3 	 921.9 	 8.0
746 	 Efterforskning og vakttjeneste . .  	 101 	 3955 	 997.5 	 159.5 	 838.1 	 697.5 	 5.4
747 	Rengjøringsvirksomhet 	 3 	 78 	 48.1 	 18.7 	 29.4 	 25.9 	 0.7
748 	 Forretningsmessig

tjenesteyting ellers  	 959	 5556 	 3782.9 	 2004.8 	 1778.2 	 1123.0 	 65.1

For English translation of Industry group, see annex 1.
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Tabell 15. ISIC-neeringsgruppe  I 1993 for bedrifter med næring 72 Databehandlingsvirksomhet eller 74 Annen forretningsmessig
tjenesteyting i ny næringsstandard (NACE)
Industry group in MC 1993 for establishments with industry division 72 Computer and related activities or 74 Other
business activities in the new standard industrial classification (NACE)

Antall
be-

Næringsgruppe (ISIC) 	 drifter
Industry group (IOC') 	 Estab-

lish-
ments

Syssel-
satte
personer
Persons
engaged

Brutto-
produk- 	 Bear-
sjons- 	 Vare- 	 beid-
verdi 	 innsats 	 ings-
Gross 	 Cost of 	 verdi
value 	 input 	 Value
of pro- 	 added
duct/on

Lønns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nade r 	 tering
Compen- 	 Gross
sat/on 	 invest-
of em- 	 ment
ployees

Mill. kroner
72+74 fordelt på ISIC

NACE i alt total 	  12076 	 91413 	 61318.9 	 29065.82 	 29682.42	21835.72 	1401.52

'SIC
1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst • • 	 2 	 4 	 2.1 	 1.0 	 1.1 	 1.5 	 0.0
2 Oljeutvinning og bergverksdrift  	 1 	 0	 0.1 	 0.0 	 0.1 	 0.0 	 0.0
3 Industri  	 89 	 384 	 296.1 	 147.5 	 148.6 	 100.5 	 0.0
5 Bygge- og anleggsvirksomhet  	 14 	 25 	 15.4 	 7.0 	 8.4 	 7.9 	 0.0
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet  	 81 	 276 	 285.5 	 141.1 	 144.4 	 85.7 	 0.0
7 Transport, lagring, post og

telekommunikasjon  	 48 	 635 	 769.1 	 390.6 	 378.5 	 215.4 	 0.0
9 Offentlig, sosial og privat

tjenesteyting  	 1204 	 10228 	 3770.2 	 696.52 	 503.02 	 289.82 	 10.72

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting . 10505 	 79339 	 55151.6 	 27161.8 	 27989.6 	 20960.9 1390.8
8321 Juridisk tjenesteyting  	 719	 3477 	 2381.5 	 580.3 	 1801.2

	

2457506..66 	
24.4

8322 Revisjon og bokføring  	 2310 	 9679 	 4527.3 	 1273.2 	 3254.1 	 78.1
8323 Databehandling  	 883 	 10450 	 9195.3 	 4830.2 	 4365.1 	 3757.4 	 464.8
8324 Teknisk tjenesteyting  	 3218 	 24205 	 21167.9 	 10153.2 	 11014.6 8519.1
8325 Annonse- og reklamevirksomhet . 	 1485 	 6907 	 9099.0 	 6822.0 	 2277.0

	

1721.5 	
603.7
119.1

8329 Forretningsmessig tjenesteyting
ellers  	 1890 	 24621 	 8780.6 	 3502.9

	

 5277.7 	 3935.7 	 100.7
81 + 82 	 Bank- og finansierings-

virksomhet. Forsikrings-
135.6virksomhet  	 102 	 401 	 741.1 	 377.7 	 363.5 	 0.0

831 + 833 Eiendomsdrift.
Utleie av maskiner og utstyr . 	 30 	 121 	 287.8 	 142.5 	 145.2 	 38.2 	 0.0

2 Tallene er eksklusive 747 Rengjøringsvirksomhet.
I For English translation of Industry group, see annex 1. 2 The figures are exclusive 747 Industrial cleaning.
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Tabell 16. Sysselsatte og bruttoproduksjonsverdi, etter næringsundergruppe. Prosentvis endring. Unntatt enmannsbedrifter.
1992-1993
Persons engaged and gross value of production, by industry sub-group. Percentage change. The figures exclude
one-man establishments. 1992-1993

Sysselsatte personer
Persons engaged

Prosentvis
endring
Percentage
change

Bruttoproduksjonsverdi.
Mill. kr

Gross value of production.
Million kroner

Prosentvis
endring

Næringsundergruppe (ISIC)
Industry sub-group (IS/C1)

1992 	 1993 1992 	 1993

I alt Total  	 77 951 	 81 585 	 4.7 	 54 684.8 	 57 235.0 	 4.7

8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 3 627 	 3 480 	 -4.0 	 2 688.1 	 2 385.6 	 -11.2
8322 Revisjon og bokføring  	 9 788 	 9 700 	 -0.9 	 4 464.0 	 4 547.4 	 1.9
8323 Databehandling  	 10 265 	 10 812 	 5.3 	 8 661.9 	 9 464.5 	 9.3
8324 Teknisk tjenesteyting  	 25 135 	 25 120 	 -0.1 	 21 983.9 	 22 324.5 	 1.6
83241 Arkitektvirksomhet  	2 264	 2 368 	 4.6 	 1 137.0 	 1 173.6 	 3.2
83242 Byggeteknisk konsulent-

virksomhet 	 6 296 	 6 007 	 -4.6 	4434.9	 3933.8 	-11.3
83249 Annen teknisk tjenesteyting  	 16 575 	 16 745 	 1.0 	 16 412.0 	 17 217.1 	 4.9
8325 Annonse- og reklame-

virksomhet 	 6 630 	 6 977 	 5.2 	 7 909.4 	 9 174.8 	 16.0
8329 Forretningsmessig tjeneste-

yting ellers  	 22 506 	 25 496 	 13.3 	8977.5	 9338.2 	4.0
83291 Administrasjons- og or9anisa-

sjonsteknisk tjenestayting  	 4 276 	 3 911 	 -8.5 	4022.4	 3540.3 	-12.0
83292 Avskrivning og kopiering  	 676	 663 	 -1.9 	 346.9 	 357.5 	 3.1
83299 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 17 554 	 20 922 	 19.2 	 4 608.2 	 5 440.5 	 18.1
1 For English translation of Industry sub-group, see annex 1.

Tabell 17. Hovedtall etter næringsundergruppe. Unntatt enmannsbedrifter. 1993
Principal figures by industry sub-group. The figures exclude one-man establishments. 1993

Brutto- 	 Lønns- 	 Bruno-	Antall	 produk- 	 Bear-	Syssel-	 kost- 	 inves-be- 	 sjons- 	 Vare- 	 beid-sane 	 nader 	 taringNæringsundergruppe  (ISIC) 	 drifter 	 verdi 	 innsats 	 ings-personer 	 en-Industry sub-group (ISIC1) 	 Estab- 	 Gross 	 Cost of 	 verdi	Comp 	 Gross

	

Persons 	 sat/on 	 invest-lish- 	 value 	 input 	 Valueengaged 	 of em- 	 ment	ments	 of pro- 	 added 	 ployeesduct/on 
I 	 Mill. kroner

I alt Total 	  10 800 	 81 585 	 57 235.0 	 28 233.7 	 29 001.3 	 21 646.2 	 1 409.1

8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 721 	 3 480 	 2 385.6 	 581.3 	 1 804.3 	 557.1 	 24.4
8322 Revisjon og bokføring 	  2 325 	 9 700 	 4 547.4 	 1 278.9 	 3 268.5 	 2 475.9 	 78.1
8323 Databehandling  	 957 	 10 812 	 9 464.5 	 4 953.9 	 4 510.6 	 3 872.4 	 468.2
8324 Teknisk tjenesteyting 	  3 297 	 25 120 	 22 324.5 	 10 750.2 	 11 574.3 	 8 842.5 	 613.2
83241 Arkitektvirksomhet  	 701 	 2 368 	 1 173.6 	 368.5 	 805.1 	 597.9 	 20.6
83242 Byggeteknisk konsulent-

virksomhet 	 1 053 	 6 007 	 3 933.8 	 1 536.0 	 2 397.8 	 1 957.4 	 90.2
83249 Annen teknisk tjenesteyting . . 	 1 543 	 16 745 	 17 217.1 	 8 845.8 	 8 371.4 	 6 287.2 	 502.5
8325 Annonse- og reklame-

virksomhet 	 1 528 	 6 977 	 9 174.8 	 6 878.9 	 2 295.9 	 1 736.9 	 119.1
8329 Forretningsmessig tjeneste-

yting ellers  	 1 972 	 25 496 	 9 338.2 	 3 790.5 	 5 547.7 	 4 161.5 	 106.2
83291 Administrasjons- og orpanisa-

sionsteknisk tjenesteyting  	 918	 3 911 	 3 540.3 	 1 616.0 	 1 924.3 	 1 492.4 	 38.5
83292 Avskrivning og kopiering  	 122 	 663 	 357.5 	 184.2 	 173.3 	 134.8 	 9.7
83299 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 932 	 20 922 	 5 440.5 	 1 990.3 	 3 450.1 	 2 534.3 	 58.0

For English translation of Industry sub-group, see annex 1.
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Tabell 18. Hovedtall. Unntatt enmannsbedrifter. Fylke. 1993. !SIC
Principal figures. The figures exclude one-man establishments. County. 1993. ISIC

Fylke
County

Antall
bedrifter
Establish-
ments

Syssel-
satte
personer
Persons
engaged

Brutto-
produk-
sjons- 	 Bearbeidings-
verdi 	 verdi
Gross 	 Value
value 	 added
of pro-
duction

Brutto-
Leo nnskost- 	 inves-
nader 	 tering
Compen- 	 Gross
sation 	 invest-
of employees ment

Mill. kroner

I alt Total  	 10 800 	 81 585 	 57 235.0 	 29 001.3 	 21 646.2 	 1 409.1

Østfold  	 485	 2 098 	 1 054.2 	 621.3 	 478.6 	 13.4
Akershus  	 1 263 	 11 328 	 8 549.2 	 4 354.7 	 3 571.0 	 180.8
Oslo 	 2 586 	 29 077 	 23 613.7 	 10 821.1 	 7 537.2 	 628.4
Hedmark  	 305	 1 630 	 869.6 	 422.0 	 390.7 	 15.9
Oppland  	 280 	 1 419 	 665.7 	 396.9 	 305.5 	 8.8
Buskerud  	 576 	 2 754 	 1 886.3 	 959.8 	 713.6 	 23.4
Vestfold  	 453 	 2 275 	 1 270.6 	 717.8 	 521.0 	 9.7
Telemark  	 333 	 1 795 	 975.9 	 537.6 	 471.5 	 12.2
Aust-Agder  	 170 	 807 	 504.3 	 262.4 	 193.0 	 6.7
Vest-Agder  	 322 	 2 095 	 1 138.8 	 676.2 	 536.8 	 11.6
Rogaland  	 799	 9 306 	 6 321.2 	 3 433.7 	 2 741.9 	 337.9
Hordaland  	 963 	 7 063 	 4 526.4 	 2 439.1 	 1 797.0 	 52.7
Sogn og Fjordane  	 185 	 671 	 386.0 	 227.9 	 156.9 	 3.6
More og Romsdal  	 506 	 1 609 	 952.9 	 553.5 	 399.6 	 7.0
Sør-Trondelag  	 550 	 3 569 	 2 419.1 	 1 362.4 	 918.9 	 42.5
Nord-Trøndelag  	 204 	 682 	 333.8 	 200.7 	 161.6 	 10.7
Nordland  	 397 	 1 585 	 812.5 	 469.8 	 353.0 	 21.5
Troms  	 294 	 1 384 	 731.5 	 410.9 	 303.5 	 15.8
Finnmark  	 129 	 438 	 223.2 	 133.5 	 95.2 	 6.5

Tabell 19. Enmannsbedrifter. Bedrifter, årsverk og omsetning, etter naaringsundergruppe. 1993
One-man establishments. Establishments, man-years and sales, by industry sub-group. 1993

Namingsundergruppe (ISIC) 	 Antall bedrifter 	Utførte Arsverk	 OmsetningIndustry sub-group (IS/C1) 	 Establishments 	 Man-years 	 worked 	 Sales

Mill.kroner

Hele landet The whole country  	 6 124 	 3 922 	 1 623,9

8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 280 	 255 	 162,7
8322 	 Revisjon og bolcføring  	 1 344 	 821 	 284,0
8323 Databehandling  	 349 	 190 	 83,4
8324 Teknisk tjenesteyting  	 2 326 	 1 436 	 584,8
83241 Arkitektvirksomhet  	 952 	 570 	 203,9
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 574 	 356 	 146,4
83249 Annen teknisk tjenesteyting  	 800 	 510 	 234,5
8325 Annonse- og reklamevirksomhet  	 1 088 	 755 	 337,9
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 737 	 465 	 171,1
83291 Administrasjons- og organisasjonsmessig tjenesteyting • • . 	 180 	 111 	 46,6
83292 Avskrivning og kopiering  	 93 	 49 	 14,8
83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 464 	 305 	 109,6

For English translation of Industry sub-group, see annex 1.
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Vedlegg 1
Annex 1

Næringsgruppering pfi engelsk
Industrial classification in English

NACE:
A	 Agriculture, hunting and forestry
B Fishing
C	 Mining and quarrying

Manufacturing
E Electricity, gas and water supply
F	 Construction
G Wholesale and retail trade; repair of motor vehicles, motorcycles and personal and household goods
H Hotels and restaurants

Transport, storage and communication
J	 Financial intermeditiation

Real estate, renting and business activities
Public administration and defence; compulsory social security
Education

N Health and social work
O Other community, social and personal service activities

70-74 Real estate, renting and business activities
70	 Real estate activities
71	 Renting of machinery and equipment without operator and of personal and household goods
72	 Computer and related activities
721	 Hardware consultancy
722	 Software consultancy and supply
723	 Data processing
724	 Data base activities
725	 Maintenance and repair of office, accounting and computing machinery
726	 Other computer related activities
73	 Research and development
74	 Other business activities
741	 Legal, accounting, book-keeping and auditing activities; tax consultancy; market research and public

opinion polling; business and management consultancy; holdings
7411 Legal activities
7412 Accounting, book-keeping and auditing activities; tax consultancy
74121 Accounting and book-keeping
74122 Auditing
74123 Tax consultancy services
7413 Market research and public opinion polling
7414 Business and management consultancy activities
7415 Management activities og holding companies
742	 Architectural and engineering activities and related  technical consultancy
74201 Architectural activities
74202 Civil engineering activities
74203 Geological surveying
74209 Other technical consultancy activities
743	 Technical testing and analysis
744	 Advertising
745	 Labour recruitment and provision of personnel
74501 Labour recruitment of personnel
74502 Provision of personnel
746	 Investigation and security activities
747	 Industrial cleaning
748	 Miscellaneous business activities n.e.c.
7481 Photographic activities
7482 Packaging activities
7483 Secretarial and translation activities
7484 Other business activities n.e.c.
75	 Public administration and defence; compulsory social security
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Næringsgruppering på engelsk (forts.)
Industrial classification in English (cont.)

ISIC:

1	 Agriculture, hunting, forestry, and fishing
2	 Oil extraction, mining and quarrying
3	 Manufacturing
5	 Construction
6	 Wholesale and retail trade, restaurants and hotels
7	 Transport, storage and communication
8	 Financing, insurance, real estate and business services
81	 Financial institutions
82	 Insurance
83	 Real estate and business services
831	 Real estate
832	 Business services except machinery and equipment rental and leasing
8322 Accounting, auditing and book-keeping services
8323 Data processing and tabulating services
8324 Engineering, architectural and technical services
83241 Architectural services
83242 Technical services connected with construction
83249 Other technical services
8325 Advertising services
8329 Other business services
83291 Business management and consulting services
83292 Typewriting and duplicating
83299 Business services not elsewhere classified
833	 Machinery and equipment rental and leasing
9	 Community, social and personal services
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STATISTIKK OVER TJENESTEYTING 1993
Forretningsmessig tjenesteyting inkl. teknisk tjenesteyting

Oppgavene er undergitt taushetsplikt. De vil bli nyttet bare til å utarbeide statistikk
og vil bli oppbevart og eventuelt tilintetgjort på en betrygggende måte.

Undergitt taushetsplikt 1

Frist for innsending
24. mai 1994

Vedlegg 2
Annex 2

Rettledning for utfylling av skjemaet
GENERELLE MERKNADER
Foretak (firma som i Statistisk sentralbyrås bedrifts- og foretaksregister
er delt opp i flere bedrifter/avdelinger) får tilsendt et skjema for hver
bedrift/avdeling.  PA dette skjema må en de rfor passe på at oppgaven 
bare omfatter den bedrift/avdeling_som er angitt på navneslippen. 

Bedrifter/avdelinger som bare har vært i drift en del av Aret, må gi
oppgave for den tid de var i drift. Bedrifter/avdelinger som har vært ute
av drift hele året, må være vennlig å gi Statistisk sentralbyrå melding om
dette slik at unedige purringer kan unngås.

Oppgavene brukes til å utarbeide statistikk for tjenesteytende næringer
og dessuten til ajourføring av Statistisk sentralbyrås bedrifts- og fore-
taksregister. De innhentes med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om
offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå (statistikkloven), kgl.res. av
16. juni 1989 og forskrift fastsatt av Finansdepartementet. Alle bedrifter/
avdelinger som får tilsendt skjema, har plikt til å sende inn oppgaver.
Dersom De mener at De ikke har plikt eller lovlig adgang til å gi oppgaver,
kan De klage over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke
spørsmålet om oppgaveplikten er rimelig eller nødvendig. De vil bli
nyttet til A utarbeide offisiell statistikk og for  øvrig bli behandlet i samsvar
med de regler som følger av statistikkloven og i konsesjoner gitt av
Datatilsynet. Oppgavene vil for øvrig bli oppbevart og senere tilintetgjort
på en betryggende måte.

DE ENKELTE SPØRSMÅL PA SKJEMAET
1. Sysselsetting
Ta med alle som arbeider i bedriften, også deltidsansatte og midlertidig
fraværende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l., men ikke på
grunn av militærtjeneste. Eiere og familiemedlemmer tatt med under
1.01 skal ikke tas med under 1.02.

Gjennomsnittlig antall sysselsatte beregnes som summen av antall
sysselsatte ved utgangen av mars, juni, september og desember dividert
med 4.

Eksempel;
Antall sysselsatte ved utgangen av mars var 8, juni 7, september 11 og
desember 10 gir 9 i gjennomsnitt.  (8+7+11+10):4=9. 

2. Lonnskostnader
Som limn skal las med samlet opptjent lønn (inkl. feriepenger, tantieme,
gratiale mv.) før fradrag for skatter, trygdepremier, pensjons-premier 01
Ta ikke med forskuttert sykelønn, pensjoner, arbeidsgivers andel av
trygdepremier mv. Godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirma og til
familiemedlemmer uten fast lønn tas ikke med. Godtgjorte kost- og
reiseutgifter, utgifter til arbeidsklær mv. tas med under pkt. 4.10.

Pkt. 2.10. Ta med løpende pensjonsutbetalinger til funksjonærer som
har gått av, innbetalinger til pensjonsfond og pensjonsreguleringsfond,
tilskott til pensjonsfond, arbeidsgiverandel av premier til syke- og
ulykkesforsikring etablert ved tariff- eller arbeidsavtaler, stonad ved
bedriftsulykker, utgifter til ansattes fritidsvirksomhet mv.

4. Forbruk av varer og tjenester
Materialkostnader. Kostnader oppgis eksklusive inngående merverdiav-
gift. Under pkt. 4.01 skal tas med innkjøpsverdien av de materialer
bedriften har holdt og som har gått direkte med til arbeidet på de enkelte
prosjekter.

5. Omsetning
I pkt. 5.01 tas med alle  beløp som bedriften/avdelingen har utfakturert i
Aret. Eventuelle avdragsnotaer eller a konto-utbetalinger regnes i denne
statistikken som fakturaer.

Pkt. 5.05 omfatter bruttoinntekt (-omsetning) av næringsvirksomhet som
ikke er nevnt ovenfor eller tatt med på annet skjema, f.eks. juridisk,
teknisk og annen forretningsmessig tjenesteyting, utleie av bygninger,
anlegg, biler, skip, fly, maskiner, verktøy og inventar, andre personlige
tjenester osv.

7. Avgifter
Foretak som fyller ut skjema for to eller flere bedrifter/avdelinger, kan
oppgi merverdiavgift for hele foretaket under ett på skjemaet for en av
bedriftene, fortrinnsvis hovedbedriftens skjema. Investeringsavgift må
fordeles på de enkelte bedrifter/avdelinger.

For merverdi- og investeringsavgift oppgis avgiftene for de 6 terminene
i 1993, hvorav 1. termin har oppgavefrist 10. april 1993 og 6. termin 10.
februar 1994.

Av hensyn til samordnet bearbeiding av ulike skjematyper, er postene på dette skjema ikke alltid nummerert fortløpende.
Bedriftens navn Postadresse

I Kommune
Beliggenhet av verksted, utsalg o.l.:

Gate/vei
.

Er bedriften (sett kryss):
1---- 	I vanlig drift 	 ri 	Midlertidig ute av drift, dato: 	 fl 	opphørt, dato:

Registrert bare for å beskytte1----1ri	 Under oppbygging 	 l 	 I firmanavn, varemerke e.l. 111 	 Solgt, overdraft til andre (se nedenfor), dato:

Bedriften er solgt/overdratt til (navn og adresse):

Ev. nytt navn på bedriften: 	 .	 Eieform pr. 31.12.93

VIRKSOMHETENS ART/BRANSJE:

ri Salg av egenproduserte 	 Administrasjons- og 	 I-1
I	 I	 varer (industriproduksjon) 	

[-I 	
til private

 varereforerbr dirukreekrtee 	 ri 
tjenesteyting

	ri Databehandling 	 F-7 organisasjonsteknisk 	 Li
(detaljhandel) 	 tjenesteyting

 	 Salg av innkjøpte varer til1 	 1 videreforhandlere, nærings- 	 Formidling av salg for 	 Revision ogEl Annonse- og 	 ri Avskriving og 	 1-,
drivende o.l. 	 andre (agenturhandel)  	 bokføring 	 reklamevirksomhet  	 kopiering,
(engroshandel)

Gi en nærmere beskrivelse av virksomhetens art og de varer og/eller tjenester som frambringer.

Weis av maskiner
og 	styr

Annen virksomhet,

4 F.
RA-0255 1.94 7 000
	 Skjema foreligger i begge målformer. 	 832 + 833 + 83249



i. Sysselsetting 2. Lønnskostnader

1.01 	 Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig
selskap og familiemedlemmer uten fast Win
som daglig arbeider i bedriften (tas ikke med
under pkt.1.02)

Gjennomsnittlig
antall.

Se rettledning
2.04 	 Samlet lønn som de ansatte har opptjent i året

(inkl. feriepenger, betaling for bevegelige
helligdager og lønn under sykdom)

1000 kr

1.02 	 Ansatte (heltids- og deltidsansatte) 2.10 	 Andre ytelser til beste for lønnstakerne 	 .

1.05 	 Sysselsatte ialt (1.01 + 1.02) 2.11 	 Arbeidsgiveravgift

1 . 06 	Av dette deltidsansatte. Her føres opp antall
ansatte som i sitt ansettelsesforhold ikke skal
arbeide full tid

'1.08 	 Utforte årsverk (alle sysselsatte)
Eksempel: En sysselsatt på heltid og en sysselsatt
hele året, utgjør til sammen 1 1/5 årsverk

en dag i uken

4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handelsvarer, ekskl.
merverdiavgift 5. Omsetning ekskl. merverdiavgift

4.01 	 Materialkostnader
1000 kr 5.01 	 Honorarer, refusjon fra klienter o.l., både

avgiftspliktige og avgiftsfrie ytelser
1000 kr

>,/
4.03 	 Utgifter til kontorrekvisita, telefon og porto

5.05 	 Andre inntekter (finansinntekter holdes
utenfor)

4.05 	 Innkjøp av handelsvarer. Dette er varer som
selges videre uten å bli bearbeidd i bedriften.
Jf. pkt. 5,06

5.06 	 Salg av handelsvarer. Jf. pkt. 4.05

5.13 	 Sum bruttoinntekt (-omsetning)
(5.01 + 5.05 + 5.06)4.07	 Betalt for bortsatt arbeid 	 \-

.(-4.08 	 Husleie, lys og brensel

5.14
av
Pkt.
5.13

1. Eksport. Dvs. bruttoinntekt av prosjekter
direkte levert til utenlandske kjøpere.
Herunder også prosjekter finansiert av
NORAD

4.09 	 Utgifter til leie (leasing) av kontormaskiner, ,
transportmidler og andre varige driftsmidler

-

4.10.2 	 Kostnader til kjøp av tjenester; som bortsatt
regnskapsarbeid, honorarer for arbeid ikke tatt
med andre steder og godtgjørelse til andre
bedrifter for arbeid/vedlikehold utført på
bedriftens egne varige driftsmidler

I
2. Levert til bedrifter i eget foretak

3. Oljevirksomhet. Bruttoinntekt av prosjekter
knyttet til undersokelsesvirksomhet,
utbygging og drift av utvinnings- og
rørtranSportanlegg på norsk område4.10.3 Andre driftskostnader ikke tatt med

annet sted, som reise- og kostgodt-
gjo relse, bilgodtgjørelse.
Finansielle kostnader tas ikke med

4.11	 Sum (4.03 + 4.05 + 4.07 + 4.08 + 4.09 +
4.10.2 + 4.10.3) 6. Tilskott fra staten (oppgi hvilke)

4.12 	 Av dette varer og tjenester mottatt fra andre
bedrifter i eget foretak

1000 kr

7. Påløpne avgifter til staten. (Se rettledning)

7.01	 Utgående merverdiavgift
1000 kr

7.02 	 Fradragsberettiget inngående merviodiavgift

7.03 	 Investeringsavgift

9. Investering mv.
I kolonnen "Anskaffet" skal en ta med alle varige driftsmidler, nye eller brukte, som er anskaffet i året uten hensyn til om disse er aktivert på en
kapitalkonto eller er ført til utgift på årets regnskap. Som varige regnes alle driftsmidler som har en brukstid på 1 år eller mer. I kolonnen "Solgt" skal
en føre opp salgsverdien (erstatningsummen) av eventuelle driftsmidler solgt (erstattet) i Aret. Beløpene oppgis inkl. investeringsavgift.

Driftsmidlets art 1. Anskaffet i året
1 000

2. Solgt i året
1 000

3. Reparasjoner på
egne aktiva 

1 000

9.01 	 Maskiner, verktøy, redskap og inventar

9.02 	 Transportmidler (unntatt biler, båter og fly til privat bruk)

9.07 	 Bygninger og anlegg (unntatt boliger)

9.10 	 Sum (9.01 + 9.02 + 9.07)

Forespørsler fra Statistisk sentralbyrå kan rettes til:     

Navn og telefon Dato og underskrift
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Statistisk sentralbyrå
Seksjon for samferdsel, bygg og
anlegg
Postboks 1260,
2201- Kongsvinger
Tel. 62 88 50 00 

I Undergitt taushetsplikt 

STATISTIKK OVER ARKITEKTER OG
RÅDGIVENDE INGENIØRER 1993

Frist for innsending
24. mai 1994 

Vedlegg 3
Annex 3

Foretak som i Statistisk sentralbyrås register er delt opp i flere bedrifter, må på dette skjema ikke ta med den virksomhet som drives av andre
avdelinger innen foretaket (f.eks. verksted, butikk) som det skal gis særskilt oppgave for til industristatistikk eller annen bedriftsstatistikk. Les
nøye gjennom rettledningen for utfylling av skjemaet. Av hensyn til en samordnet bearbeiding av ulike skjematyper, er postene på dette skjema
ikke alltid nummerert fortlopende.
Bedriftens navn 	 I Postadresse

Beliggenhet: 	 I Kommune 	 I Gate/vei

Er bedriften (sett kryss):
_. 	 _

Opphort, dato:

Solgt, overdratt til andre (se nedenfor), dato:

I vanlig drift 	 Midlertidig ute av dri ft , dato:

Registrert bare for å beskytteUnder oppbygging firmanavn, varemerke e.l.

Bedriften er solgt/overdratt til (navn og adresse):

Ev. nytt navn på bedriften:

Rettledning
Generelle merknader
Oppgavene innhentes med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om offisiell
statistikk og Statistisk sentralbyrå (statistikkloven), kgl.res. av 16. juni
1989 og forskriftfastsattav Finansdepartementet. Alle bedrifter/avdelinger
som får tilsendt skjema, har de rfor plikt til å sende inn oppgaver. Dersom
De mener at De ikke har plikt eller lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De
klage over pålegget innen 3 dager. Klagere tten gjelder ikke spørsmålet om
oppgaveplikten er rimelig eller nødvendig.

Oppgavene fra den enkelte bedrift er undergitttaushetsplikt. De vil bli nyttet
til å utarbeide offisiell statistikk og for øvrig bli behandlet i samsvar med de
regler som følger av Statistikkloven og i konsesjoner gi tt av Datatilsynet.
Oppgavene vil for øvrig bli oppbevart og senere tilintetgjort på en betryg-
gende måte.

Bedrifter/avdelinger som bare har vært i drift en del av året, må gi oppgave
for den tid de var i drift. Bedrifter/avdelinger som har vært ute av drift hele
året, må være vennlig å gi melding om dette.

Bortsett fra de tilfeller da foretaket på grunn av virksomhetens art er delt
opp i flere bedrifter i Statistisk sentralbyrås register, skal oppgaven
omfatte foretakets samlede virksomhet, unntatt eventuell virksomhet i
utlandet. Foretak som er delt opp i flere bedrifter/avdelinger, vil få tilsendt
særskilt skjema for hver bedrift/avdeling, og av navneslippen på skje-
maet vil det framgå hvilken del av foretaket det enkelte skjema skal fylles
ut for.

De enkelte spørsmål på skjemaet

1. Sysselsetting
Ta med alle som arbeider i bedriften, også deltidsansatte og midlertidig
fraværende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l. Ta ikke med
fraværende på grunn av militærtjeneste.

1.01. Medeiere i aksje - og andelsselskap som arbeider i bedriften skal
ikke være med her, men under pkt. 1.02. Det samme gjelder familiemed-
lemmer til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap når de har
fast avtalt lønn.

1.02. Ta med ansatte bedriftsledere (direktører, disponenter), ansatte
styremedlemmer etc., tekniske funksjonærer, kontorfunksjonærer, ar-
beidsledere, bud, sjåfører, kantinehjelp o.l. Revisorer, regnskapsforere
o.l. tas bare med dersom bedriften har forpliktelser overfor disse utover
avlønning (dvs. feriepenger, frivillige sosiale ytelser etc.).

1.08. Eksempel på beregning av antall årsverk: En sysselsatt på heltid
og en sysselsatt en dag i uka hele året, utgjør til sammen 1 1/5 årsverk.

2. Lønnskostnader
2.01. Oppgi samlet lønn som alle de ansatte har opptjent i året for fradrag
av skatter, trygdepremier, pensjonspremier o.l. Ta også med provisjoner
til ansatte, verdi av avtalte naturalytelser og fri trygd, feriepenger, lønn
under sykdom, militærtjeneste og annet fravær, tantieme og gratialer.
Sykepenger som bedriften har beholdt, skal være fratrukket fra syke-
lønn.

Ta ikke med pensjoner, arbeidsgivers bidrag til bedriftspensjonskasse,
arbeidsgivers andel av trygdepremier, erstatninger, godtgjorte kost- og
reiseutgifter, utgifter til arbeidsklær o.l., honorarer til ikke-ansatte styre-
medlemmer mv. Godtgjorelse til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvar-
lig selskap og til familiemedlemmer uten fastlønn tas heller ikke med.

2.10. Ta med løpende pensjonsutbetalinger til avgåtte funksjonærer,
innbetalinger til pensjonsfond og pensjonsreguleringsfond, tilskott til
pensjonsfond, arbeidsgiverandel av premier til syke- og ulykkesforsik-
ring etablert ved tariff- eller arbeidsavtale, stønad ved bedriftsulykker,
utgifter til ansattes fritidsvirksomhet mv.
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2

. 	 Syssel-
setting
(se rett-
ledning)

1.01 	 Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap og familiemedlemmer uten fast  lønn som
daglig arbeider i bedriften (tas ikke med under pkt. 1.02)

Antall

1.02 	 Gjennomsnittlig antall ansatte (heltids- og deltidsansatte)

Av dette deltidsansatte. Her føres opp antall ansatte som i sitt ansettelsesforhold ikke1.06 	 skal arbeide full tid

1.08 	 Utførte årsverk (alle sysselsatte)

. 	 Lønns-
derkostna

2.01 	 Opptjent lønn i alt 1 000 kr

2.10 	 Andre ytelser til beste for lønnstakerne

2.11 	 Arbeidsgiveravgift

4. Forbruk
av varer og
tjenester
ekskl.
merverdi-
avgift

4.03 	 Kontorrekvisita, telefon og porto
1 000 kr

4.05 	 Innkjøp av handelsvarer. Dette er varer som selges videre uten å bli bearbeidd i bedriften.
Jf. pkt. 5.06

4.07 	 Betalt for bortsatt arbeid

4.08 	Husleie, lys 0-yb 	 y brensel

4.09 	 Utgifter til leie (leasing) av kontormaskiner, transportmidler og andre varige driftsmidler

4.10.2 	 Kostnader til kjøp av tjenester: Som bortsatt regnskapsarbeid, honorarer for arbeid ikke tatt med
andre steder og godtgjørelse til andre bedrifter for arbeid/vedlikehold utført på bedriftens egne varige
driftsmidler

4.10.3 Andre driftskostnader ikke tatt med andre steder. Finansielle kostnader tas ikke med

4.11 	 Sum spesifiserte kostnader (forbruk) (Pkt. 4.03 - 4.10.3)

5. Bruno-
omsetning
&mid.
merverdi-
avgift-

5.01 	 Honorarer, refusjon fra klienter o.l., både avgiftspliktige og avgiftsfrie ytelser
1 000 kr

5.05 	 Andre inntekter (Finansinntekter holdes utenfor). Oppgi hva slag:

5.06 	 Salg av handelsvarer. Jf. pkt. 4.05

5.13 	 Sum bruttoinntekt (- omsetning) (5.01 + 5.05 + 5.06)

5.14.1 	 Eksport. Dvs. bruttoinntekt av prosjekter direkte levert til kjøpere i utlandet.oktav - 	 .
5.13 	 Herunder også prosjekter finansiert av NORAD

5.14.3 Oljevirksomhet. Bruttoinntekt av prosjekter knyttet til  undersøkelsesvirksomhet,av Pkt utbygging og drift av utvinnings- og rortransportanlegg på norsk område5.13

7. Moyne
avginer
til staten
(se rett-
ledning)

7.01 	 Utgående merverdiavgift
1 000 kr

7.02 	 Fradragsberettiget inngående merverdiavgift

7.03 	 Investeringsavgift

9. 	 Investeting
(anskaffelse,
salg og
reparasjoner
av varige

(se rett-
ledning)

. Anskaffet i året,
nye og brukte

2. Solgt i året 3. Reparasjoner
på egne aktiva

1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr

9.01 	 Maskiner, verktøy, redskap og inventar

9.02 	Transportmidler

9.07 	 Bygninger og anlegg
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3

11. Verdien av
brutto-
omsetningen
fordelt etter
prosjekt.
Ta bare med
verditallene
under 5.01.
(se rett-
ledning)

*

.

Bygg Anlegg

11.05 	 Boligbygg, hytter o.l. inkl.
garasjer o.a. mindre hus i
tilknytning til slike hus

1 000 kr

11.16 	 Veier, gater (inkl. bruer og
tunneler)

1 000 kr

11.06 	 Landbruksbygg
•

11.17 	 Jernbaner, forstadsbaner etc.
(inkl. bruer og tunneler)

11.07 	 Kontor- og forretningsbygg
. ,

11.18 	 Havne-, fyr- og moloanlegg
(inkl. kaier)

11.08 	 Skoler og andre undervisningsbygg 11.19 	 Vann- og kloakkanlegg

11.09 	 Sykehus, pleiehjem og andre
llbygg for helsestell,

. Kraftanlegg

11.20 	Overføringslinjer, inkl. sekun-
da3rstasjoner, transformator-
stasjoner etc.11.10 	Industribygg

.

11.11 	 Hotelier og restauranter
,

11.21 	 Damanlegg, tunneler, kraft-
stasjoner mv..

11.12 	 Andre bygg. Oppgi hva slag:
11.33 	 Reguleringsplaner

11.34 	 Oljeboringsplattformer mv.

_

11.24 	 Andre anlegg (flyplasser, idretts-
plasser, taubaner, telekomm.-
anlegg etc.)

11.60 	 Bruttoomsetning på prosjekt som
ikke er tilknyttet bygg og anlegg

_ .

12. Virksom-
hetens art:
Arbeid utfort
i året med
egne
ansatte.
Sett kryss.
(se rett-
ledning)

,

Pa
bygg

Ph
anlegg

På
bygg

På
anlegg

12.01 	 Byggeteknikk 12.06 	 VVS- og klimateknikk

12.02 	 Byggeledelse
,

12.07 	 Vannforsynings-, avløps- og
renovasjonsteknikk

12.03 	 Elektroteknikk
-- 	 --,

12.08 	 Prosjektadministrasjon

12.04 	 Samferdselsteknikk ,

.. 12.09 	 Arkitektvirksomhet

1205. 	 Vassdragsutbygging
12.10 	 Annet arbeid. Oppgi hva slag:

Hvilken del av virksomheten bidrar mest til bruttoomsetningen

Sett kryss:
	 Arkitektvirksomhet

	 Teknisk konsulentvirksomhet

Forespørsler fra Statistisk sentralbyrå kan rettes til:

Navn og telefon Dato, underskrift
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4. Forbruk av varer og tjenester mv.
Fradragsberettiget inngående merverdiavgift skal ikke være med i noen av
tallene i dette aysnitt, mens eventuell investeringsavgi ft skal være inklu-
dert. Avgifter som bedriften betaler til det offentligeskal bare være med -
dersom det er knyttet noen motytelser til avgiften, som det f.eks. er med
vannavgift, renovasjonsavgift etc. Tilskott som bedriften mottar skal ikke
trekkes ifra.

5. Bruttoomsetning
Utgående merverdiavgift på varer og arbeid skal ,Ikke være med i
omsetningsverdien.

5.01. Her skal tas med alle beløp som bedriften har utfakturert i året.
Eventuelle avdragsnotaer eller a konto-utbetalinger regnes i denne statis-
tikken som fakturaer.

5.05. Oppgi bruttoinntekt (bruttoomsetning) av  næringsvirksomhet som
ikke er nevnt ovenfor eller tatt med på annet skjema, f.eks. aksjemekling,
kredittformidling, juridisk, teknisk og annen forretningsmessig
tjenesteyting, utleie av bygninger, anlegg, biler, skip, fly, maskiner,
verktøy, redskap og inventar, andre personlige tjenester osv.

Ta ikke med renteinntekt, aksjeutbytte, inntekt ved utleie eller salg av
eiendommer, gevinst ved salg av brukte investerings aktiva, lotterigevinst
etc.

Oppgi virksomhetens art mest mulig detaljert og spesifiser bruttoinntek-
ten (-omsetningen) på de enkelte virksomheter. Vennligst fortsett opp-
gaven på særskilt ark dersom det er nødvendig.

5.14.1. Med kjøpere i utlandet menes utenlandsk registrerte selskaper.
Leveranser til selskaper på norsk kontinentalsokkel regnes ikke som
eksport.

5.14.3. Ta også med tjenester levert til bygging og drift av terminaler og
baser på land. Ta ikke med tjenester levert til bygging av oljeraffinerier.

7. Avgifter
Foretaksom fyller ut skjema fort° ellerflere bedrifter/avdelinger kan oppgi
merverdiavgift og investeringsavgift for hele foretaket under ett på skje-
maet for en av bedriftene, fortrinnsvis hovedbedriftensskjema. Eventuelle
andre avgifter må fordeles på de enkelte bedrifter/avdelinger.

For merverdi- og investeringsavgift oppgis avgiftene for de 6 terminene i
1993, hvorav 1. termin har oppgavefrist 10. april 1993 og 6. termin 10.
februar 1994.

9. investering
Som investering regnes anskaffelse av varige driftsmidler - herunder
administrasjonsbygg, lagerbygg, arbeidsbrakker 0.1. oppført til eget bruk
- som normalt ikke slites ut i løpet av et Ar. Ta med alle anskaffelser av
varige driftsmidler, både nye og brukte, selv om anskaffelsen ikke er
betalt i året eller aktivert i årets regnskap. For A få et riktig uttrykk for
totalinvesteringen i bransjen, má en foruten anskaffelse også ha oppga-
ver over eventuelle salg av brukte maskiner, biler mv.

Salg oppgis eksklusive utgående merverdiavgift.

Maskiner og transportmidler regnes som anskaffet I det året de er mottatt
og som solgt i det året de er levert.

I rubrikken for reparasjoner av egne aktiva skal tas med alt reparasjons-
arbeid og vedlikeholdsarbeid utover daglig stell og pass. Beløpet skal
enten fores på kode 5.05 (utfort med bedriftens egne ansatte) eller kode
4.10.2 (utført av andre bedrifter).

11. Prosjektgruppe
På samme måte som under pkt. 5 skal tallene oppgis eksklusive ,

utgående merverdiavgift.

Under de enkelte prosjektgrupper skal tas med alt arbeid som har direkte
tilknytning til prosjektet.

11.05. Under boligbygg skal foruten rene boligbygg også tas med
kombinerte bygg hvor minst 50 prosent av byggets brutto golvflate er
bestemt til boligformål. I denne gruppen tas også med garasjer, uthus og
andre mindre hus som nyttes direkte tilknytning til boliger, uten hensyn
til om disse husene bygges samtidig med hovedhuset eller som særskilt
entreprise.

11.06. Som landbruksbygg skal tas med driftsbygninger i jordbruk,
hagebruk og gartneri.

11.07. 1 gruppen kontor- og forretningsbygg skal tas med kontor-,
administrasjons- og butikkbygg av alle slag. Ekspedisjonsbygg og
terminaler, garasjebygg og andre samferdselsbygg som rutebilstasjoner,
jernbanestasjoner mv. tas også med her.

11.08. Omfatter skolebygg av alle slag, universitetsbygg, biblioteker og
museer.

11.09. Her skal bl.a. også tas med gamlehjem, barnehjem, barnehager,
feriekolonier, husvilleherberger og alkoholikerhjem.

11.10. Omfatterfabrikkbygg, verkstedbygg, silobygg (ikke landbrukssiloer)
0.1.

11.11. Omfatter hotelier, restauranter, kafeer etc.

11.12. Omfatter bl.a. bygg for skogbruk, fiske og fangst, kraft- og
vannforsyning som ikke kommer inn under pkt. 11.07, kirker, samfunns-
hus, idrettsbygg, off. bad, teatre, kinoer osv. Spesifiser hva slags bygg
som er tatt med her.

12. Virksomhetens art
12.09. Annet arbeid omfatter bl.a. geoteknikk og ingeniørgeologi, mas-
kinteknikk, produksjonsteknikk, industriell økonomi, driftsteknikk, opp-
måling og kartlegging.
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Tidligere utkommet på emneområdet
Previously issued on the subject

Forretningsmessig tjenesteyting
Business Services

Norges offisielle statistikk (NOS)
Official Statistics of Norway

B 	 204 	 1979
B 	 285 	 1980
B 	 391 	 1981
B 	 470 	 1982
B 	 577 	 1983
B 	 620 	 1984
B 	 663 	 1985
B 	 752 	 1986
B 	 825 	 1987
B 	 896 	 1988
B 	 964 	 1989
C 	 48 	 1990
C 	 96 	 1991
C 	 174 	 1992

NOS Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvikrsomhet
Architectural and Other Tecnical Services Connected with Construction

B 147 	 1978
B 187 	 1979
B 262 	 1980
B 331 	 1981
B 471 	 1982
B 537 	 1983
B 576 	 1984
B 639 	 1985
B 735 	 1986
B 823 	 1987
B 895 	 1988

Omsetningsindeks for forretningsmessig tjenesteyting (verdiindeks):
Utgis hvert kvartal i Ukens statistikk
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De sist utgitte publikasjonene
The most recent publications in the series

serien Norges offisielle statistikk
Official Statistics of Norway

C 231 Pasientstatistikk 1993 Patient Statistics 1993.
1995-91s. 70 kr ISBN 82-537-4133-2

C 232 Kriminalstatistikk 1993 Crime Statistics 1993
1995-132s. 80 kr ISBN 82-537-4134-0

C 233 Byggearealstatistikk 4. kvartal 1994. 1995-62s.
65 kr ISBN 82-537-4142-1

C 234 Strukturtall for kommunenes økonomi 1993
Structural Data from the Municipal Accounts
1993. 1995-199s. 115 kr ISBN 82-537-4144-8

C 235 Folkeaystemningen 1994 om norsk medlemskap i
EU The 1994 Referendum on Norwegian
Membership of the EU. 1995-77s. 70 kr
ISBN 82-537-4146-4

C 236 Utenrikshandel 1994 External Trade 1994.
1995-346s. 140 kr ISBN 82-537-4148-0

C 237 Skogstatistikk 1993 Forestry Statistics 1993.
1995-107s. 80 kr ISBN 82-537-4150-2

C 238 Reiselivsstatistikk 1993 Statistics on Travel
1993.1995-131s. 80 kr ISBN 82-537-4151-0

C 239 Fiske og oppdrett av laks mv. 1992 Fishing and
Rearing of Salmon etc. 1992. 1995-75s. 70 kr
ISBN 82-537-4152-9

C 240 Utdanningsstatistikk Universiteter og  høgskoler
1. oktober 1993 Education Statistics Universities
and Colleges I October 1993. 1995-123s. 80 kr
ISBN 82-537-4153-7

C 241 Befolkningsstatistikk 1995 Hefte I Endringstal for
kommunar 1993-1995 Population Statistics 1995
Volume I Population Changes in Municipalities
1993-1995. 1995-55s. 70 kr ISBN 82-537-
4154-5

C 242 Byggearealstatistikk 1994 Building Statistics
1994. 1995-78s. 70 kr ISBN 82-537-4155-3

C 243 Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1995 Statistikk
og analyse Oil and Gas Activity 1st Quarter
1995 Statistics and Analysis. 1995-62s. 85 kr
ISBN 82-537-4156-1

C 244 Befolkningsstatistikk 1994 Hefte III Oversikt
Population Statistics 1994 Volume Ill Survey.
1995-166s. 95 kr ISBN 82-537-4161-8

C 245 Utdanningsstatistikk Videregående skoler
1. oktober 1993 Education Statistics Upper
Secondary Schools 1 October 1993. 1995-95s.
70 kr ISBN 82-537-4163-4

C 246 Dødsårsaker 1993 Causes of Death 1993.
1995-136s. 80 kr ISBN 82-537-4165-0

C 247 Statistisk årbok 1995 Statistical Yearbook 1995.
1995-496s. 110 kr ISBN 82-537-4167-7

C 248 Befolkningsstatistikk 1995 Hefte II Folkemengd
1. januar Population Statistics 1995 Volume II
Population 1 January. 1995-140s. 110 kr
ISBN 82-537-4172-3

C 249 Regnskapsstatistikk 1993 Industri og varehandel
Statistics of Accounts 1993 Manufacturing,
Wholesale and Retail Trade. 1995-131s. 80 kr
ISBN 82-537-4175-8

C 250 Lønnsstatistikk 1994 Wage Statistics 1994.
1995-124s. 80 kr ISBN 82-537-4176-6

C 251 Skogavvirkning 1993/94 Til salg og industriell
produksjon Roundwood Cut 1993/94 For Sale
and Industrial Production. 1995-53s. 70 kr
ISBN 82-537-4180-4

C 252 Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1995 Statistikk
og analyse Oil and Gas Activity 2nd Quarter 1995
Statistics and Analysis. 1995-75s. 85 kr
ISBN 82-537-4182-0

C 253 Industristatistikk 1993 Næringstall
Manufacturing Statistics 1993 Industrial Figures.
1995-131s.80 kr ISBN 82-537-4183-9

C 254 Jaktstatistikk 1994 Hunting Statistics 1994.
1995-51s. 70 kr ISBN 82-537-4184-7

C 255 Veitrafikkulykker 1994 Road Traffic Accidents
1994. 1995-104s. 80 kr ISBN 82-537-4192-8

C 258 Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen 1994
Child Care Institutions and Educational
Programmes for 6 Year Olds 1994. 1995-69s.
70 kr ISBN 82-537-4196-0

C 260 Energistatistikk 1994 Energy Statistics 1994.
1995-128s. 80 kr ISBN 82-537-4199-5

C 263 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. september
1994 Education Statistics Primary and Lower
Secondary Schools 1 September 1994. 1995-62s.
70 kr ISBN 82-537-4203-7
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